

ÇELİK ARÇELİK'TEN BÜYÜK KAMPANYA!

SET FİYATI

105.000
74.999

Erkan Çelik
0543 867 78 35
0354 212 74 34

A.Nohutlu Mah. Sinema Sokak Onur
Kaytan Plaza 1/1 YOZGAT



arçelik

SON GÜN
28 ŞUBAT

TASARIMLAR YENİ TA
YENİ TA

Serhat®
home furniture

MODERN MOBİLYALAR
YOZGAT
MAĞAZAMIZDA

Bahçeşehir Mahallesi Adnan
Menderes Bulvarı No:194/A
Merkez / YOZGAT

0 (354) 217 14 66
0 (546) 916 16 66

YOZGAT

ÇAMLIK

Bozok Yayıncılığının Sesi

17 MART 2025 PAZARTESİ Sayı: 3846 FİYATI: 4.00 TL www.yozgatcamlik.com

HEM ŞEHİT HEM GAZİ BABASI!

Ülkemiz, 15 Temmuz'da birçok şehit ve gazi verdi. Onlardan biri de şehit Onur Ensar Ayanoğlu'nun babası İhsan Ayanoğlu. 5'DE



Zafer Türk Mutfağından Tatlı Ziyaret!

Zafer Türk Mutfağı, 14 Mart Tıp Bayramı'nda sağlık çalışanlarını ziyaret etti. Müdür Emrullah Susam, Başhekimler Dr. Özgür Fırat ve Uz. Dr. Mustafa Kozan'ı ziyaret ederek bayramlarını kutladı. 4'DE



BAKAN YUMAKLI'DAN YOZGAT'A MÜJDE!

Jeotermal Sera Kuruldu!

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Yozgat Yerköy'de kurulacak Jeotermal Kaynaklı Sera Organize Tarım Bölgesi'nin tüzel kişilik kazandığını, 30 bin ton üretim ve 1.500 kişiye istihdam hedeflendiğini duyurdu. Proje, bölge ekonomisine büyük katkı sağlayacak.



Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Yozgat'ın Yerköy ilçesinde kurulacak Jeotermal Kaynaklı Sera Organize Tarım Bölgesi'nin protokolünün onaylandığını ve bölgenin tüzel kişilik kazandığını açıkladı.

Bu proje, Yozgat'ın jeotermal potansiyelinden yararlanarak, tarımsal üretim ve istihdamda önemli bir adım atılmasını sağlayacak. Bakan Yumaklı, projeye yılda 30 bin ton sebze ve meyve üretimi yapılmasının hedeflendiğini ve 1.500 kişiye, dörtte üçünün kadın olacağı şekilde, istihdam sağlanacağını belirtti. 3'DE



YOZGAT'TA ASAYİŞ BERKEMAL!

Yozgat Emniyet Müdürü Tecimer, 1.250 polis ve 146 bekçi ile güvenlik önlemlerinin arttığını belirtti.

Yozgat İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer, kentte huzur ve güvenliği sağlamak amacıyla bin 250 polis ve 146 bekçinin sahada aktif olarak görev yaptığını açıkladı. 3'DE

YOZGAT'TA ÖĞRENCİLERİN GÜVENLİĞİ İÇİN ÖZEL UYGULAMA:

Üniversite Polisi!



Yozgat İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer, Bozok Üniversitesi güvenliğiyle ilgili Çamlık TV'de açıklamalarda bulundu. 2'DE



YOZGAT'TA GÜVENLİK İÇİN YENİ ADIM: NARVAS Projesi!



Yozgat İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer, güvenlik sorunları ve projeler hakkında açıklamalarda bulundu. Çamlık TV'de yayınlanan Tank Yılmaz ile Ramazan Özel programına katılan Tecimer, özellikle narkotik suçlarıyla mücadeledeki NARVAS projesini ve diğer güvenlik girişimlerini anlattı. 4'DE



Sorgun'da Vefa İftarı

Mübarek Ramazan ayında, AK Parti Yozgat teşkilatı, teşkilata emek veren kıymetli dava arkadaşlarıyla bir araya gelerek birlik ve beraberliklerini pekiştirdi.

Sorgun'da gerçekleşen Vefa İftarı programına, TESKOMB Genel Başkanı ve Yozgat Milletvekili Abdulkadir Akgül, Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan, İl Başkanı Avukat Hasan Kandımir ve teşkilat mensupları katıldı. 2'DE



PLAY-OFF ŞANSINI ZORA SOKTU

TFF 3. Lig'de mücadele eden Yozgat Bozokspor, Sorgun Şehir Stadyumu'nda Küçükçekmece Sinopspor'u konuk etti.

Zorlu mücadelede ilk yarıda atılan tek golle konuk ekip sahadan 1-0 galibiyetle ayrıldı. 12'DE

Ülkü Ocakları'ndan Dayanışma Dolu İftar!

Yozgat Ülkü Ocakları İl Başkanlığı, Ramazan ayının manevi atmosferini vatandaşlarla paylaşmak amacıyla düzenlediği iftar yemeğinde büyük bir buluşma gerçekleştirdi. 5'DE



Bozok'ta Tıp Bayramı Coşkusu



Türkiye'de modern tıp eğitiminin başlangıcı kabul edilen 14 Mart Tıp Bayramı, Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin programıyla kutlandı. Etkinliğe Rektör Prof. Dr. Evren Yaşar, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. 6'DA

ATES | SÜRÜCÜ KURSU
SRC - PSİKOTEKNİK
İŞ MAKİNELERİ

Detaylı İletişim İçin;
0507 500 36 36
Cumhuriyet Meydanı Yanı
Vakıf Bankası Üzeri Kat 4 YOZGAT / MERKEZ

B SINIFI
MANUEL
OTOMATİK
ENGELLİ
Ehliyeti

A - A2 - A1
SINIFI
MOTOSİKLET
Ehliyeti

C SINIFI
KAMYON
Ehliyeti

CE SINIFI
TIR - DORSE
Ehliyeti

D SINIFI
OTOBÜS
Ehliyeti

BE SINIFI
KARAVAN
Ehliyeti

SRC 1 - 2 - 3 - 4
PSİKOTEKNİK

TÜM
EHLİYET
SINIFLARI
ATEŞ'TE

İŞ MAKİNELERİ
OPERATÖRLÜK

ÇAĞAN
cagangroup.com.tr

Reklam / Gayrimenkul / Tekstil
caganreklam.com | caganemlakgayrimenkul.com | caganmagazalari

ÇAĞAN BÜYÜKBAŞ

YİMPAŞ AVM YANI | 0354 333 4066
0532 402 4066

Aydınlarımızın Garip Halleri

Bir süredir, ülkemiz insanı veya biraz okumuş takımı farklı davranışlar sergiliyorlar.

Aynı eğitimi aldığı, aynı okullarda okuduğu, aynı sokakta yetiştiği ve genel olarak aynı kültürü aldığı sandığımız insanlarla, aynı kimlikleri taşıdığımız halde, aynı ülkenin vatandaşı olduğumuz halde sanki başka ve düşman ülkelerin insanları gibi davranıyorlar.

Ülkenin, toplumun gelişmesi, güçlenmesi, kalkınması ve mütecanis bir toplum olmasının tamamen aksine işler, fikirler ileri sürüyorlar. Yıkıcı eylemlere katılıyor ve bu eylemleri destekliyorlar.

Bu insanlar nerede ve nasıl yetişti, kim yetiştirdi.

Bu insanlarla aynı okullarda okumadık mı? Bu gibilerin öğretmenleri başka bir ülkeden mi gelip de bunlara eğitim verdi, yoksa bu kişilerin öğretmenlerinin hepsi bölücü, yıkıcı ve zararlı fikirlerin sahipleri miydi? Veya bu gibi kişilerin öğretmenleri tahsil hayatları boyunca bu insanlara zararlı fikirleri, millete ve milletin değerleri ile birlikte her şeyi karşı olmayı, hiçbir şeyden memnun olmamayı mı öğrettiler.

Eğer böyle değilse ama neden bu insanlar böyle iyi ya da kötü her şeye karşılar.

Onlar için her şey kötü. Bazı iyi adımları bırakın, memleket ve millet için atılan her adımın karşısındalar.

Sanki teyakkuz halinde bekliyorlar, iktidar muhalefet fark etmeden karşıdaki kişinin söz söylemeye başladığı andan itibaren karşı fikir ileri sürüyorlar.

Ya da ellerinde-arkalarında önceden yapılmaması muhtemel her icraata, her hayırlı işe karşı hazırlanmış. "Olmaz, istemezük, yanlış, öyle değil, hatalı, kötü, berbat, böyle seçim mi olur? Her şey berbat, herkes hırsız, herkes soyguncu, herkes din istismarcısı, herkes gerici, herkes yobaz, böyle demokrasi mi olur? Böyle hükümet mi olur? Böyle köprü mü olur? Vs." Gibi hazır şablonlar var, her söze her davranışa hiç düşünmeden, hiç tereddüt etmeden hemen birini çıkarıyor, gösteriyorlar.

Nasıl oluyor da insanımız özellikle de okumuşlarımız, bu kadar kuralsız, kaidesiz ve serseri davranıyor. Okumuşumuz nazarında hiçbir şeyin önemi ve değeri yok.

Bu gibi insanlara göre, eksik olan hatalı olan ve yanlış yapan hep başkalarıdır. Kendileri hiç hata yapmaz, yanlışla düşmezler. Bu insanlar bu "tenkit makineleri" de bizim gibi aynı okullarda okudu-

lar, aynı dersleri gördüler, aynı öğretmenleri aldılar, benzer ailelerde yetiştiler ama gel gör ki bunların nazarında ne yazık ki hayatta hiç iyi bir şey yok. Bu kadar karamsarlık içerisinde bu insanlar acaba nasıl yaşıyorlar, "Şükür" edecek hiçbir yön bulamadıkları halde nasıl dayanıyorlar bu hayata acaba?

Onlar adına üzülmemek elde değil. Onlar için bu hayat çekilmez bu ülke yaşanmazdır. Nasıl katlanıyorlar! Nasıl yaşıyorlar! Nasıl da her şeyin bir kusurunu buluyorlar, her şeye bir kulp takıyorlar. Bu gibi insanlar evlerinde, aile hayatlarında nasıl idare ediyorlar? Bu gibi insanların memleketi ne millete faydası olur mu? Onlara göre her şey berbat olduğu için bunlar iş de yapmazlar, işyerine gitmezler, izin alırlar, rapor alırlar, geç gider erken çıkarlar, mesaiye uymazlar, yaptıkları işleri hep savsaklarlar.

İşlerin yürümesine engel olurlar. Bu gibi insanlar ne zaman kendilerinin farkında olacaklar, içinde bulunduğu toplumumuz ve mensubu olmakla gurur duyduğumuz milletimizin büyüklüğünü ne zaman anlayacaklar.

Netice itibarıyla görülüyor ki eğitim sistemimiz, ne yazık ki, "Fikri hür, vicdani hür, irfanı hür" olan şahsiyet sahibi insanlar yerine; ideolojilerin kölesi olmuş, bağımsız düşünme yeteneğini yitirmiş, vicdani tefessüh etmiş nesiller yetiştiriyor.

Konu ile ilgili olması bakımından Prof. Dr. Mehmet Maksudoğlu'nun bir tesbiti ile yazımızı bitirelim.

"1- Türkiye'mizde, diploma sahibine, bol keseden "aydın" payesi verilmektedir. Hâlbuki diplomalarımızın pek çoğu, sadece okur-yazdır.

2- İngiliz aydını, çok sağlam İngiliz'dir. Fransız aydını iyi bir Fransız'dır. Alman aydını, her şeyi ile Alman'dır.

Türk aydınına gelince: Pek çoğu halka "yabancılaşmış", kendini batılı zanneden, halka, sömürge idaresinin sömürge halkına yaptığı gibi "tepeden" bakan, halkındaki değerlerden uzaklaşmış, kopmuş olmayı marifet sayan tiplerdir.

3- Son iki yüz yıldır başlamış olan "batılılaşma sürecinde", ölçü kaçırıldığı, dengeler iyi kurulamadığı için, korkunç bir dolaylı "kültür emperyalizmi" ne maruz kaldık. Batılı bir sömürgecinin yapamayacağını kendimiz "Batılılaşıyoruz" diye gönüllü olarak yaptık ve yapmaktayız." (Prof. Dr. Mehmet Maksudoğlu "İslam Laiklik Tartışmaları", İslam'ın Bu Günkü Meseleleri, Türk Yurdu Yayınları. Ankara: 1997, s: 213)

YOZGAT'TA ÖĞRENCİLERİN GÜVENLİĞİ İÇİN ÖZEL UYGULAMA: Üniversite Polisi!



Yozgat İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer, Yozgat Bozok Üniversitesi öğrencilerinin güvenliğine yönelik yapılan çalışmalar hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Tecimer, Çamlık TV'de yayınlanan "Tanık Yılmaz ile Ramazan Özel" programına katılarak, üniversite polis uygulamaları ve güvenlik önlemleri hakkında kapsamlı bilgi verdi.

"KAPILARIMIZ HER ZAMAN AÇIK"

Emniyet Müdürü Tecimer, Yozgat'taki polis birimlerinin her zaman halkla iç içe olduğunu belirterek, "Kapılarımız her zaman açık. Her zaman bekleriz. Güvenilir olmayan bilgilere itibar edilmesin" dedi.

2025 yılı itibarıyla 122 bin vatandaşa ulaştıklarını söyleyen Tecimer, bu kapsamda Bozok Üniversitesi'nde öğrenim gören yaklaşık 25 bin öğrencinin güvenliğini de Emniyet Müdürlüğü'nün sorumluluğunda olduğunu vurguladı. "Yozgat'a gelen her öğrencimizin güvenliği bizim için çok önemli"

şeklinde konuştu. Tecimer, Yozgat Bozok Üniversitesi öğrencilerinin can ve mal güvenliğinin titizlikle takip edildiğini ifade etti. Özellikle kız öğrencilerin güvenliği için özel önlemler alındığını belirten Emniyet Müdürü, "Bizler, öğrencilerimizi evladımız gibi görüyoruz. Güvenlikleri bizim için çok önemli" dedi.

ÜNİVERSİTE POLİSİ UYGULAMASI

Yozgat'ta uygulamaya konulan "Üniversite Polisi Uygulaması", büyük bir projeye dönüşmüş durumda. Tecimer, bu uygulama kapsamında her kız öğrenci yurdunun bir kadın polis memuru tarafından denetlendiğini söyledi. Bu polislerin, öğrencilere abla gibi yaklaşarak onlara her türlü yardım desteğini sunduklarını belirten Tecimer, "Öğrencilerimize güvenli bir ortam sunuyoruz. 'Siz Yozgat'tan ayrılanlara kadar bizim emanetimizsiniz, başımızın tacısınız' diyoruz" şeklinde konuştu. **MEHMET KALABALIK**



Sorgun'da Vefa İftarı

Mübarek Ramazan ayında, AK Parti Yozgat teşkilatı, teşkilata emek veren kıymetli dava arkadaşlarıyla bir araya gelerek birlik ve beraberliklerini pekiştirdi. Sorgun'da gerçekleşen Vefa İftarı programına, TESKOMB Genel Başkanı ve Yozgat Milletvekili Abdulkadir Akgül, Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan, İl Başkanı Avukat Hasan Kandemir ve teşkilat mensupları katıldı.

VEFA İFTARI, SORGUN'DA COŞKU İLE GERÇEKLEŞTİ

AK Parti Sorgun İlçe Başkanı Ahmet Soysal'ın ev sahipliğinde düzenlenen vefa iftarı, AK Parti teşkilatının vefa ve dayanışma ruhunu bir kez daha gözler önüne serdi. İftar programı, Ramazan'ın manevi atmosferinde birlik ve dayanışmayı pekiştiren anlamlı bir etkinlik oldu. Katılımcılar, iftarın ardından birbirlerine destek olmanın, dayanışmanın ve birlikte hareket etmenin önemini vurguladılar.

İftar programının ardından TESKOMB Genel Başkanı Abdulkadir Akgül ve Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan, Yozgat'taki teşkilatları ziyaret etti. İl Başkanlığı, İl Kadın Kolları Başkanlığı, İl Gençlik Kolları Başkanlığı ve Merkez İlçe Başkanlığı ile bir araya gelen vekiller, teşkilatla tanışma, istişare yapma ve değerlendirmelerde bulunma fırsatı buldu. Bu ziyaret, AK Parti Yozgat teşkilatının sahadaki güçlü duruşunu ve kararlı mücadelesini bir kez daha pekiştirdi. Abdulkadir Akgül ve Süleyman Şahan, "Türkiye Yüzyılı" hedefi doğrultusunda AK Parti teşkilatlarının durmadan çalışmaya devam etmesini belirterek, ülke için atılacak her adımda birlik ve beraberliğin önemine değindiler.

AK Parti olarak, güçlü teşkilat yapılan ve kararlı adımlarla, milletin her zaman yanında olmaya devam edeceklerinin altını çizdiler. **HABER MERKEZİ**

MESHUR 37 PASTANESİ

ÖZEL GÜNLERİN VAZGEÇİLMEZ ADRESİ

HAMURUN EFENDİSİ

MERKEZ: MEDRESE MAHALLESİ LİSE CADDESİ VALİ KONAĞI KARŞISI NO:42/A BEŞEL APARTMANI ALTI MERKEZ/YOZGAT

0354 217 91 51

ŞUBE: ÇAPANOĞLU MAHALLESİ CEMİL ÇİÇEK BULVARI MERKEZ/YOZGAT

0354 502 70 44

ÇAMLIK

Kuruluş: 3 Mayıs 2012

YIL: 12 SAYI: 3846 17 MART 2025 PAZARTESİ

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli Yayın

İmtiyaz Sahibi
ZAFER ÖZİŞİK

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
TARIK YILMAZ

Sayfa Sekreteri
MEHMET KALABALIK

Muhabirler

EDA DEMİREL

GÖKHAN ERDEM KALABALIK

İdare Yeri
A. Nohutlu Mah. Yzb. Bahattin Çokdeğerli Cad. Zafer İş Merkezi Kat:5 No: 9 YOZGAT

İletişim: 0354 2170266/ 0505 6105829
www.yozgatcamlik.com
info@yozgatcamlik.com

ELEKTRONİK TEBLİGAT ADRESİ
15102-01374-05467

BASKI:
Arslan Güneycioğlu Gazetecilik,
Matbacılık ve Kağıtçılık A.Ş.
Saray Osmangazi Mah. Sütçüimam Sok. No:
33 Pursaklar/ANKARA 0312 419 20 03

YOZGAT'TA ASAYİŞ BERKEMAL!



Yozgat İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer, kentte huzur ve güvenliği sağlamak amacıyla bin 250 polis ve 146 bekçinin sahada aktif olarak görev yaptığını açıkladı.

Terörle mücadele, uyuşturucu tacirleri ve organize suçlarla mücadelenin emniyet teşkilatının kırmızı çizgileri arasında yer aldığını vurgulayan Tecimer, Yozgat'ta suç oranlarının geçen yıla göre yüzde 10 oranında düştüğünü belirtti.

"7/24 GÖREV BAŞINDAYIZ"

Çamlık TV'de Tank Yılmaz'ın sunduğu Ramazan Özel programına konuk olan İl Emniyet Müdürü Tecimer, emniyet teşkilatının gece gündüz demeden çalıştığını belirterek, "Asayiş, insanların mal ve can güvenliğinin sağlanmasıdır. Biz de bu doğrultuda 7/24 görevimizin başındayız.

Terörle mücadele, uyuşturucu ile mücadele, organize suçların önlenmesi, göçmen kaçakçılığı ve aranan şahısların yakalanması öncelikli hedeflerimiz arasındadır" dedi. Yozgat'ın gü-

venliği için çalışmaların aralıksız devam ettiğini ifade eden Tecimer, aranan şahısların takibi konusunda hassasiyet gösterdiklerini söyledi. "Aranan şahıslar iki gruba ayrılıyor: Birincisi, kesinleşmiş hapis cezası bulunan ancak henüz yakalanamayanlar; ikincisi ise ifade için aranan kişiler. Şehrin huzurunu sağlamak için bu kişilerin serbestçe dolaşmasına izin vermiyoruz" dedi.

BAYRAM İÇİN HAZIRLIKLAR TAMAMLANDI

Ramazan ayının huzur içinde geçmesi için tüm tedbirlerin alındığını belirten Tecimer, "Bayram öncesinde ve bayram süresince vatandaşlarımızın kendilerini güvende hissetmeleri için ekiplerimiz sahada olacak.

Bayram namazından itibaren tam kadro görevimizin başında olacağız" ifadelerini kullandı.

BEKÇİLER SAHADADA

Emniyet teşkilatının önemli bir unsuru olan bekçilerin "gece kartalları" olarak sahada

görev yaptığını belirten Tecimer, "Bekçilerimiz gece devriyeleri ile cadde ve sokaklarda huzurun sağlanmasına katkıda bulunuyor. Onların gayreti bizim için çok kıymetli" dedi.

UYGULAMALAR VE DENETİMLER DEVAM EDİYOR

Yozgat'ta asayiş ve trafik uygulamaları kapsamında "Bozok Huzur ve Asayiş Uygulaması" adı altında çalışmalar yürütüldüğünü belirten Tecimer, şu bilgileri paylaştı: 2023-2024 yılları arasında yaklaşık 1 milyon kişi, 90 bin araç, 5 bin park ve bahçe, 20 bin umuma açık yer denetlendi.

2023-2024 döneminde toplam 1.337 aranan şahıs yakalandı, 2024 yılında ise bu sayı 167 kişi olarak kaydedildi. Son iki yılda 4.200 trafik kazası meydana geldi. Alkollü araç kullanımı, aşırı hız ve kırmızı ışık ihlallerine karşı denetimler sıklaştı. Motosiklet sayısının artmasıyla denetimler de arttı. Kask kullanımına yönelik uyarılar yapılıyor, kaldırım işgalleri önleniyor. Gece saatlerinde yüksek sesle müzik yayını ya-

pan araçlara yönelik şikâyetler dikkate alınarak cezai işlemler uygulanıyor.

GÖÇMEN DENETİMLERİ DEVAM EDİYOR

Yozgat'ta kayıtlı yaklaşık 9 bin göçmen bulunduğunu belirten Tecimer, İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile koordineli şekilde denetimlerin sürdüğünü söyledi. Suça kanşan yabancıların doğrudan sınır dışı edildiğini de ifade etti.

"HEMŞEHRİLERİMİZİN DUALARI YORGUNLUĞUMUZU ALIYOR"

Ramazan ayının manevi atmosferinde görev yapmanın büyük bir sorumluluk olduğuna değinen Tecimer, "Polislik, bir adanmışlık mesleğidir. Bayramı ailemizden uzakta geçiresek de halkımızın huzur içinde olması bizim için en büyük mutluluk. Hemşehrilerimizin duaları bize güç veriyor" diye konuştu. Yozgat İl Emniyet Müdürlüğü, vatandaşların huzur ve güvenliği için çalışmalarına aralıksız devam edeceğini belirtti. **Eda DEMİREL**

BAKAN YUMAKLI'DAN YOZGAT'A MÜJDE! Jeotermal Sera Kuruldu!

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Yozgat'ın Yerköy ilçesinde kurulacak olan Jeotermal Kaynaklı Sera Organize Tarım Bölgesi'nin kuruluş protokolünün onaylandığını ve bölgenin tüzel kişilik kazandığını açıkladı.

Bu proje, Yozgat'ın jeotermal potansiyelinden yararlanarak, tarımsal üretim ve istihdam alanlarında önemli bir adım atılmasını sağlayacak.

30 BİN TON ÜRETİM, 1.500 KİŞİYE İSTİHDAM

Bakan Yumaklı, projeye yılda 30 bin ton sebze ve meyve üretimi yapılmasının hedeflendiğini ve bu sayede 1.500 kişiye, bunların dörtte üçünün kadınlardan oluşacağı şekilde, istihdam sağlanacağını belirtti. Yozgat Yerköy Jeotermal Kaynaklı Sera Organize Tarım Bölgesi, 1.125 dekar alan üzerinde kurulacak ve bu alan, teknolojik seraların yanı sıra sanayi parselleri ile üretim kapasitesini artıracak. Ürünlerin işlenip paketlenerek katma değer kazanması da sağlanacak.

Jeotermal Enerji ve Modern Tarım Yöntemleri Projenin en dikkat çeken özelliklerinden biri, sera üretiminde jeotermal enerji kullanılacak olması. Bu sayede seralar, doğrudan yer altı ısıyla ısıtılacak ve yüksek verimlilikle yaş meyve ve sebze üretimi

yapılacak. Modern tarım tekniklerinin uygulanacağı bölgede ayrıca biyokütle tesisi, güneş enerji santrali (GES) ve atık yönetimi gibi çevre dostu altyapılar da bulunacak.

YOZGAT'A VE TÜRKİYE'YE KATKI SAĞLAYACAK

Bakan Yumaklı, Yozgat'ın tarımsal kalkınmasına önemli katkılar sağlayacak bu projenin, bölgedeki istihdam oranlarını artıracaklarını altını çizdi. Ayrıca, projenin tamamlanmasıyla bölge ekonomisine yıllık 1,2 milyar TL katkı sağlaması bekleniyor. Yumaklı, "Organize Tarım Bölgeleri'ne yatırımlarımıza devam edeceğiz. Güçlü tarım, güçlü bir ülkenin temeli olacaktır" dedi.

YOZGAT'IN TARIMSAL ARZ GÜVENLİĞİ GÜÇLENECEK

Yozgat ve çevresindeki illerin yaş meyve ve sebze ihtiyacını karşılayacak bu proje, tarımsal arz güvenliğini de artıracak. Yerköy'deki sera bölgesi, sadece yerel değil, ülke genelindeki tarımsal üretimi de destekleyecek. Yozgat Yerköy Jeotermal Kaynaklı Sera Organize Tarım Bölgesi'nin kuruluşu, Yozgat başta olmak üzere tüm Türkiye'ye hayırlı olacağı vurgulandı. **İHA**



Yozgat'ta Gelingüllü Barajı'ndaki kuraklık, üç ay arayla çekilen drone görüntüleriyle gözler önüne serildi.

Ocak ve Mart aylarında kaydedilen iki farklı drone görüntüsü, bölgedeki kuraklığın boyutlarını net bir şekilde ortaya koydu. Yozgat'ta baraj ve göletlerdeki doluluk oranlarının yüzde 15 seviyelerine gerilemesi, bu yıl tarımsal sulama açısından ciddi bir sorun oluşturuyor.

GELİNGÜLLÜ BARAJI'NDA DOLULUK ORANI BEKLENTİNİN ALTINDA

Kar sularının erimesinin ardından barajlardaki su seviyesinin artması beklenirken, Mart ayında kaydedilen görüntüler, Ocak ayındaki su seviyesinin neredeyse aynı seviyede olduğunu gösterdi. Bu durum, özellikle tarımsal sulamada kullanılan barajın işlevini yerine getirebilmesi için ciddi endişelere yol açtı. Bölgede yaşayan çiftçiler ve barajdan faydalanan diğer kesimler, kuraklığın etkile-

rini daha derinden hissetmeye başladı. Esenli Köyü Muhtar Habip Avşar, yağmur yağmasını umut ettiklerini belirterek, "Bu sene beklenen yağış olmadığı için Gelingüllü Barajı'ndaki doluluk seviyesi çok düşük. Bu yüzden de sulu tarım yapılacak gibi gözüküyor. Önümüzdeki günlerde inşallah yağmur bekliyoruz" şeklinde konuştu. Yozgat'ta birçok üretici, barajdan alınan suyun yetersizliği nedeniyle endişelerini dile getirdi.

KURAKLIK TARIM ÜZERİNDE ETKİLİ OLABİLİR

Yozgat'ta yaşanan bu kuraklık, bölgedeki tarım üretimini olumsuz etkileyebilir. Tarımsal sulama için büyük öneme sahip olan Gelingüllü Barajı'ndaki bu düşük doluluk oranı, özellikle suya bağımlı ürünlerin yetiştirilmesinde zorluklara yol açabilir. Yağışsız geçen kış mevsimi ve karların erimesinin beklenen etkiyi yaratmaması, yerel çiftçiler için ciddi bir endişe kaynağı oldu. **İHA**

Gelingüllü Barajında Kuraklık Alarmı



YOZGAT'TA GÜVENLİK İÇİN YENİ ADIM: NARVAS Projesi!



Yozgat İl Emniyet Müdürü Recep Tecimer, son dönemdeki güvenlik sorunları ve yürütülen projeler hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Çamlık TV'de yayımlanan Tark Yılmaz ile Ramazan Özel programına katılan Tecimer, özellikle narkotik suçlarıyla mücadelede önemli bir adım olan NARVAS projesini ve diğer güvenlik girişimlerini detaylandırdı.

YOZGAT'TAKİ SUÇ ORANLARI DÜŞÜK SEVİYEDE

Son yıllarda sanal dolandırıcılık, hırsızlık ve 112 acil çağrılarının yanlış kullanımı gibi sorunların gündemde olduğunu belirten Tecimer, Yozgat'ta bu tür olayların düşük seviyelerde seyrettiğini ifade etti. Ayrıca, kadın şiddetiyle mücadeleyle yönelik KADES projesi ve sokak hayvanları için başlatılan HAYDİ projesinin de bölge halkı için büyük önem taşıdığını vurguladı.

NARVAS PROJESİ İLE UYUŞTURUCUYLA MÜCADELE

Narkotik suçlarına karşı başlatılan ve büyük bir önem taşıyan NARVAS

projesi hakkında bilgi veren Tecimer, bu projeye vatandaşların uyuşturucu ile mücadelede aktif rol almasının amaçlandığını söyledi.

"Yozgat'ta narkotik konusu bizi üzebilecek seviyede değil, ancak biz hiçbir zaman olaya böyle bakmayız. Tedbirimizi en üst seviyede alırsanız" diyen Tecimer, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın da ifade ettiği gibi halkın desteğine ihtiyaç duyduklarını belirtti.

NARVAS projesinin temel mantığını açıklayan Tecimer, şu bilgileri verdi: "Proje, 112 hattı üzerinden ihbar almaktadır.

Ancak kimseye kimlik bilgisi ya da TC numarası sormuyoruz. Sadece şahit olunan uyuşturucu bağlantılarıyla ilgili bilgi talep ediyoruz.

Bu bilgiler sistem üzerinden süzülüp, daha fazla eğilmemiz gereken bölgelere yönlendirilmekte."

Proje kapsamında, anonim olarak katılım gösteren vatandaşların toplumda farkındalık yaratmalarını ve güvenli bir çevre oluşturulmasını hedeflediklerini söyleyen Tecimer, uyuşturucu ile müca-

delede vatandaşların desteğinin önemli olduğunu vurguladı. Yozgat İl Emniyet Müdürü, gençlerin ve çocukların korunmasının en büyük öncelikleri olduğunu belirtti.

"Gençlerimizin sağlıklı bireyler olarak yetişmesi, devletine ve milletine faydalı olmaları bizim için çok değerli. Bu anlamda yaptığımız çalışmaların, hem güvenliği sağlamak hem de halkı bilinçlendirmek adına büyük önemi var," diyerek, Yozgat'ta gençleri korumak için yapılan projelere olan bağlılıklarını yineledi.

HALKIN DESTEĞİ İLE DAHA GÜVENLİ BİR YOZGAT

Yozgat'ta narkotik suçlarla mücadelede hemşehrilerinin desteğine ihtiyaç duyduklarını belirten İl Emniyet Müdürü Tecimer, halkı bu konuda duyarlı olmaya ve projelere katkı sunmaya çağırdı.

Bu tür projelerin, daha güvenli bir şehir yaratmak için büyük bir fırsat sunduğunu ifade eden Tecimer, "Halkımızın desteği ile daha güvenli bir Yozgat yaratmak mümkün" dedi.

MEHMET KALABALIK

AK PARTİ YOZGAT MİLLETVEKİLİ ŞAHAN Gençlerle Birlikte Gönül Sofrasında!



AK Parti Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan ve Yozgat İl Gençlik Kolları Başkanı Mücahit İbrahim Çelik, Yozgat Bozok Üniversitesi'nde eğitim gören öğrencileri ziyaret ederek, sıcak ve samimi bir ortamda bir araya geldi. Öğrencilerin evlerinde misafir olan Şahan ve Çelik, gece boyunca keyifli sohbetler gerçekleştirerek gençlerle vakit geçirdi.

"BİRLİKTELİĞİMİZ DAIM OLSUN"

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Süleyman Şahan, sıcak bir atmosferde sahur yapmanın ve gençlerle muhabbet etmenin büyük bir keyif olduğunu belirtti. Şahan, "Sıcak bir gönül sofrasında sahurumuzu paylaşarak, samimi muhabbetlerle geceyi

bereketlendirdik. Bizleri en güzel şekilde ağırlayan, misafirperverlikleriyle içimizi ısıtan genç kardeşlerimize gönülden teşekkür ederim. Kardeşlik ruhuyla güçlenen birlikteliğimiz daim olsun" ifadelerini kullandı.

Süleyman Şahan, üniversite öğrencilerine yönelik desteğini vurguladı.

Gençlerin eğitim hayatındaki azmi ve heyecanının Türkiye Yüzyılı vizyonuna güç katacağına dikkat çeken Şahan, "Eğitim hayatlarında başarılar dilediğimiz genç kardeşlerimizin azmi ve heyecanı, Türkiye Yüzyılı vizyonuna güç katıyor. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimize her daim destek olmaya devam edeceğiz. Rabbim yolunu açık, başarılarını daim eylesin" dedi. **HABER MERKEZİ**



Zafer Türk Mutfağından Tatlı Ziyaret!

Yozgat'ın önde gelen lezzet duraklarından Zafer Türk Mutfağı, 14 Mart Tıp Bayramı vesilesiyle anlamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.

Zafer Türk Mutfağı Müdürü Emrullah Susam, Yozgat Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Başhekimini Dr. Öziir Fırat ile Yozgat Şehir Hastanesi Başhekimini Uz. Dr. Mustafa Kozan'ı ziyaret ederek, sağlık çalışanlarının Tıp Bayramı'nı kutladı.

TEŞEKKÜR MESAJI VERİLDİ

Ziyaret sırasında, Emrullah Susam, sağlık sektöründe gece gündüz demeden özveriyle çalışan başhekimler ve sağlık çalışanlarına teşekkürlerini iletti. Yozgat'ın sağlık hizmetlerinin kalitesine katkı sağlayan bu değerli isimlerle bir araya gelerek, sağlık

hizmetlerine verdiği önemin altını çizen Susam, "Türk mutfağının temsilcisi olarak, sağlık sektörüne olan desteğimizi her zaman sürdüreceğiz. Tıp Bayramı vesilesiyle başta sağlık çalışanlarımız olmak üzere, tüm Yozgat halkının sağlığına katkı sunan herkese minnettanz" dedi.

YOZGAT'IN SOSYAL YAPISINA KATKI SAĞLANIYOR

Zafer Türk Mutfağı'nın yerel yönetimlerle ve halkla güçlü bağları, Yozgat'ın sosyal yaşamına önemli katkılar sunuyor. Bu ziyaretle, Zafer Türk Mutfağı, sadece Yozgat'ın gastronomik kültürüne değil, aynı zamanda şehrin sağlık sektörüyle olan işbirliğini de güçlendirmeyi amaçlıyor. **MEHMET KALABALIK**

Boğazlıyan'da Birlik Vurgusu!



Boğazlıyan'da, Ramazan ayının manevi atmosferiyle birlik ve beraberliğin güçlendiği anlamlı bir iftar programı düzenlendi. İftar sofrasında bir konuşma yapan Belediye Başkanı Gökhan Coşar, Ramazan'ın bereketine vurgu yaparak, "Ramazan ayının huzurunu, bereketini ve güzelliğini sofralarımızdan, hanelerimizden eksik etmemek dileğiyle, birlik ve beraberlik içinde nice Ramazanlar dilerim" dedi.

Program, katılımcılar, Ramazan'ın manevi değerleri ve toplumsal dayanışmaya duyduğu bağlılıkla sona erdi. **HABER MERKEZİ**

sofrada buluşan katılımcılar, Ramazan'ın manevi havasını birlikte yaşamının mutluluğunu paylaştı. İftar programında bir konuşma yapan Belediye Başkanı Gökhan Coşar, Ramazan'ın bereketine vurgu yaparak, "Ramazan ayının huzurunu, bereketini ve güzelliğini sofralarımızdan, hanelerimizden eksik etmemek dileğiyle, birlik ve beraberlik içinde nice Ramazanlar dilerim" dedi.

Program, katılımcılar, Ramazan'ın manevi değerleri ve toplumsal dayanışmaya duyduğu bağlılıkla sona erdi. **HABER MERKEZİ**

EMİN TOPTAN GIDA

Çalatl Köyü Yol Ayrımı Yozgat
0532 052 78 84 Osman Kablan

TAŞÇI MANTAR ÜRETİM TESİSLERİ

Yozgat Saray Yolu 15.km
Hasan TAŞÇI : 0507 467 09 81
Ramazan YILMAZ : 0542 540 85 27



HEM ŞEHİT HEM GAZİ BABASI!

Ülkemiz, 15 Temmuz darbe girişiminde birçok şehit ve gazi verdi. Bu hain geceyi yaşayanlardan biri de, şehit Onur Ensar Ayanoğlu'nun babası İhsan Ayanoğlu. Oğlu Onur'un şehit olduğu geceyi anlatan Ayanoğlu, aynı zamanda diğer oğlunun gazi olduğunu belirtti.

VEDA TELEFONU VE KÖPRÜDEKİ SALDIRI

İhsan Ayanoğlu, o gece yaşadıklarını şu sözlerle paylaştı: "Oğlum 15 Temmuz gecesi, Cumhurbaşkanımızın konutunun önündeydi. Saat 11:45'te bana telefon etti. Şarjları bitmişti, şarj cihazı getirmemi istedi. O anda veda ettiğini anlamıştım. Oğlum, 'Cumhurbaşkanımızın evinin önündeyiz' dedi." Ayanoğlu, oğlunun şehit olduğu ve gazi olan diğer oğlunun hastaneye kaldırıldığı geceyi, "Köprüdeki durum vahimdi.

Biz de köprüye indik, silahla ateş edilmeye başlandı. Herkes yere yattı, ama ben yatmadım. Oğlumu aradım, 'Baba, gişelerin altındayız' dedi. Sonra telefon kapandı, büyük bir ateş başladı.

Yerde kaç dakika yattığımı bilemedim." şeklinde anlattı.

OĞLUNU MORGTA, DİĞERİNİ AMELİYATHANEDE BULDU

Ayanoğlu, "Oğlumu hastanede bulduğumda, 27 yaşındaki oğlum morgtaydı, 25 yaşındaki diğer oğlum ise ameliyathaneye alındı. G3 mermisi yemişti, doktorlar durumu çok ciddiymi ama iyi olacağını söylediler." dedi.

VATAN İÇİN GÖREVİNİ YERİNE GETİRDİ

İhsan Ayanoğlu, 15 Temmuz'da yaşadığı acıya rağmen vatanına olan bağlılığını dile getirerek, "Bir baba olarak, bir evladımı şehit, bir evladımı da gazi verdim. Bu ülke için görevimizi yerine getirdik. Ateş düştüğü yeri yakar.

Acımızı paylaşanlara teşekkür ediyorum. Bir can, bir kan vererek bu ülkeye emeğim geçtiyse, bilenlere kanımda, canımda helal olsun. Ama bilmeyenlere hakkımı helal etmiyorum." ifadelerini kullandı.

Eda DEMİREL

Çandır'da Farkındalık Sağlanıyor!

Yozgat İl Jandarma Komutanlığı ve Çandır İlçe Jandarma Komutanlığı, toplum destekli kolluk faaliyeti çerçevesinde, Çandır ilçesi ve çevresindeki köylerde yaşayan vatandaşlara yönelik önemli bir bilgilendirme etkinliği düzenledi.

Jandarma, uyuşturucu kullanımı ve bağımlılıkla mücadele konusunda farkındalık sağlamak amacıyla köylerde yaşayan vatandaşlara bilgilendirme broşürleri dağıttı. Gerçekleştirilen etkinlikte, uyuşturucu madde kullanımı ve bağımlılıkla mücadeleyle dair

vatandaşlara kapsamlı bilgiler verildi.

FAALİYETLER DEVAM EDECEK

Çandır İlçe Jandarma Komutanı, yapılan bilgilendirme çalışmasının amacının, ilçede ve çevresindeki köylerde uyuşturucu madde kullanımının önlenmesi, halkın bilinçlendirilmesi olduğunu belirtti. Ayrıca, jandarmanın, halkın güvenliği ve sağlığı için bu tür faaliyetlere devam edeceğini ifade etti. **HABER MERKEZİ**

Şehir Hastanesi'nde Tıp Bayramı Kutlandı



Yozgat Şehir Hastanesi, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla anlamlı bir iftar yemeği düzenledi.

Yozgat Şehir Hastanesi Başhekimi Uz. Dr. Mustafa Kozan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen programa, Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Yozgat Belediye Başkanı Kazım Arslan ve Yozgat Bozok Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Levent Albayrak da katılarak, sağlık çalışanlarının bayramını kutladı. İftar yemeğine hastane hekimleri ve aileleri de eşlik etti.

VALİ ÖZKAN: "SAĞLIK ÇALIŞANLARIMIZIN FEDAKARLIĞI TAKDİRE ŞAYAN"

İftar programında bir konuşma yapan Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, sağlık

çalışanlarının özverili çalışmalarını takdirle karşıladığını belirterek, "14 Mart Tıp Bayramı, sağlık çalışanlarımızın fedakarlığını bir kez daha hatırlamamız için çok kıymetli bir gündür. Hekimlerimiz ve tüm sağlık çalışanlarımız, gece gündüz demeden, bazen de kendi sağlıklarını hiçe sayarak toplumun sağlığını korumak için büyük bir özveriyle çalışıyorlar. Bugün, onlarla bir arada olmak bizlere büyük bir mutluluk veriyor. Sağlık çalışanlarımıza emekleri için teşekkür ediyorum, Tıp Bayramı'nı kutluyorum" dedi.

BAŞHEKİM KOZAN: "GELECEK NESİLLERE İLHAM OLMAK İSTİYORUZ"

Yozgat Şehir Hastanesi Başhekimi Uz. Dr. Mustafa Kozan ise 14 Mart Tıp

Bayramı'nın, sağlık mesleğinin anlamını bir kez daha hatırlamak için önemli bir fırsat olduğunu söyledi.

Dr. Kozan, "Bugün, sadece hastalarımızı iyileştirmekle kalmıyor, aynı zamanda mesleğimizin kutsallığını ve sorumluluğunu bir kez daha hatırlıyoruz. Biz hekimler, sadece sağlık hizmeti sunmakla kalmayıp, aynı zamanda gelecek nesillere ilham olmayı da amaçlıyoruz.

Bu anlamlı günde, Valimiz ve değerli meslektaşlarımızla bir arada olmak bizim için büyük bir motivasyon kaynağı oldu. Tüm meslektaşlarımızın Tıp Bayramı'nı kutluyor, sağlık çalışanlarımızın ailelerine de verdikleri destekler için teşekkür ediyorum" dedi.

HABER MERKEZİ

Ülkü Ocakları'ndan Dayanışma Dolu İftar!

Yozgat Ülkü Ocakları İl Başkanlığı, Ramazan ayının manevi atmosferini vatandaşlarla paylaşmak amacıyla düzenlediği iftar yemeğinde büyük bir buluşma gerçekleştirdi. Katılımcılar, bir arada olmanın mutluluğunu yaşarken, birlik ve beraberlik vurgusu yapıldı.

İftar boyunca, Yozgatlılar hep birlikte oruçlarını açarken, Ramazan ayının ruhuna uygun olarak içten sohbetler ve dostane paylaşımlar gerçekleşti. Katılımcılar, bir arada olmanın mutluluğunu yaşarken, birlik ve beraberlik vurgusu yapıldı.

"BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ DAİM OLSUN"

İftar programına katılan Yozgat Ülkü Ocakları İl Başkanı Fatih Akgül, kısa bir konuşma yaparak Ramazan'ın önemine

değindi. Akgül, "Ramazan'ın manevi atmosferini burada, değerli vatandaşlarımızla birlikte yaşamak bizler için çok kıymetli. Birliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun. Hep birlikte, güzel günlere daha yakın olmak dileğiyle" dedi.

"RAMAZAN, HAYIRLARA VESİLE OLSUN"

Etkinlikte konuşan Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Yozgat İl Başkanı Tekin İrgatoğlu ise, Ramazan'ın sadece oruç tutmakla sınırlı kalmayıp, birlik ve dayanışmayı pekiştiren bir dönem olduğuna vurgu yaptı.

İrgatoğlu, "Bu mübarek ay, hem bireysel hem toplumsal olarak hayırlara vesile olmalı. Birlik ve beraberliğimizi güçlendirerek, tüm İslam alemi için hayırlı bir Ramazan dilerim" şeklinde konuştu. **MEHMET KALABALIK**



UFUK

SÜT ÜRÜNLERİ

BOZOK YAYLASINDAN



**SALAMURA
BEYAZ PEYNİR**

BOZOK
YAYLASINDAN



**ÇAMLIK
YOĞURT**

BOZOK
YAYLASINDAN



**ÇAMLIK
YOĞURT**

BOZOK
YAYLASINDAN



**ÇAMLIK
KAYMAK**

BOZOK
YAYLASINDAN



**ÇAMLIK
AYRAN**

BOZOK
YAYLASINDAN



**ÇAMLIK
TEREYAĞ**

BOZOK
YAYLASINDAN

0537 370 63 55

Agahefendi mahallesi 2800. Cadde
no.30 sorgun/Yozgat

www.ufuksuturunleri.com

SERKAN USTA
ET LOKANTASI

Serkan Usta
Et Lokantasi





Sipariş Hattı : 0 354 645 60 66

Çarşı Mah. Şevket Hokkaömeroğlu Bulv. NO:53 /A Boğazlıyan / YOZGAT

Serkan Usta : 0 545 820 05 82

Ramazan Arazil : 0 546 727 80 03

Üreten Eller, Büyüyen Ekonomiler: Yozgat'ın Yükselen Değerleri -1

Geçtiğimiz hafta, Yozgat'ın sahip olduğu yerel değerlerin girişimcilik potansiyelini, katma değer üretimiyle nasıl ekonomik fırsatlara dönüştür-



Dr. Yasin REYHAN
yasin.reyhan@yobu.edu.tr

lebileceğini ele almıştım. Bugün ise bu anlayışı sahaya taşıyan, Yozgat'ın adını yalnızca yerel sınırlar içinde değil, ulusal ve hatta uluslararası ölçekte duyurmayı hedefleyen vizyoner bir girişimcinin hikâyesini paylaşıyorum: Haydar Demire ve onun kurucusu olduğu "66 Yozgat" ile "Tavatır" markaları.

Geçtiğimiz günlerde Haydar Bey ile gerçekleştirdiğim uzun ve keyifli sohbet, bana yalnızca bir iş insanının serüvenini değil, aynı zamanda Yozgat'ın kültürel mirasını geleceğe taşıyan güçlü bir vizyonu gösterdi.

Anlattıkları, bana göre bir girişimcilik dersi idi.

O, klasik anlamda sermaye birikimiyle değil; yerel değerleri doğru analiz ederek ve bunları çağın ihtiyaçlarına göre şekillendirerek güçlü bir kalkınma modeli kurmuş.

Her şey, katıldığı iş insanları toplantısında başlıyor. Toplantıya farklı şehirlerden katılan iş insanları, geldikleri yerin hediyelerini yanında getiriyor.

Çorum'dan leblebi, Nevşehir'den desti, Safranbolu'dan lokum, Kütahya'dan çini... Sıra Yozgat'a geldiğinde ise yalnızca parmak çöreği sunuluyor. Haydar Bey o an durup düşünüyor: "Neden Yozgat'ın daha fazla hediye ürününü yok? Bizim şehrimizde anlatılacak daha çok hikâye var."

"İşte bu sorgulama, onun girişimcilik yolculuğunun dönüm noktası oluyor. Bugün 66 Yozgat, Yozgat'ın coğrafi işaretli ve yöresel değerlerini katma değere dönüştüren bir marka haline gelmiş durumda. Nohut kahvesi, bu yolculuğun belki de en dikkat çekici ürünü.

Yozgat'ın bereketli topraklarında yetişen nohut, geleneksel mutfaklarda yıllardır kullanılıyordu. Ancak Haydar Bey'in vizyonunu, bu ürünü sadece bir tarım girdisi olmaktan çıkarıp, inovatif bir içeceğe dönüştürdü. 66 Yozgat markası altında piyasaya sunulan nohut

kahvesi, bugün Yozgat'ın adını yeni bir kategoriyle duyuruyor.

Sağlıklı, kafeinsiz ve tamamen doğal olmasıyla öne çıkan bu ürün, yerelden küresele bir değer zinciri oluşturuyor.

Elbette Haydar Demire'nin vizyonu yalnızca kahveyle sınırlı değil. Onun "bir şehrin ruhu, kokusuyla da anlatılabilir" düşüncesinden hareketle oluşturduğu Tavatır markası, parfüm dünyasında dikkat çekiyor.

Her biri Yozgat'ın farklı bölgelerinden esinlenen bu kokular, yalnızca güzel kokmakla kalmıyor; aynı zamanda birer hikâye anlatıyor.

Kerkenez'in rüzgârını, bağrıbutünün asaletini, sahlebin ferahlığını, cehrilik lalesinin zarafetini, elmanın tazelikliğini ve lavanta tarlalarının huzurunu şişelere sığdırıyor.

Her parfüm, Yozgat'ın bir ilçesinin doğasını ve karakterini temsil ediyor. Haydar Bey'in "Dünya artık Yozgat kokacak" sözü, bu markanın temel vizyonunu özetliyor. Haydar Demire'nin girişimcilik anlayışı, yalnızca ekonomik kazançla sınırlı değil.

O, Yozgat'ta yaşayan kadınları ve gençleri üretim sürecine dâhil ederek sosyal girişimciliğin de en güzel örneklerinden birini sunuyor. Kadın girişimciler, el emeğiyle hazırladıkları çantalar ve geleneksel ahşap yakma sanatıyla ürettikleri hediye eşyalarıyla 66 Yozgat mağazasının raflarını süslüyor. Taş ustaları ise cehrilik lalesinden esinlenerek yaptıkları taş işlemleri, modern hediye tasarımlar haline getiriyor. Böylece Yozgat'ın geçmişten gelen sanatları, modern çizgilerle yeniden hayat buluyor.

Haydar Bey, bana sohbetimiz sırasında şunu söyledi: "Bizim amacımız sadece satmak değil; Yozgat'ı anlatmak." Gerçekten de mağazaya girdiğinizde hissettiğiniz şey, sadece ürün çeşitliliği değil; şehrin tarihini, doğasını ve insanı yansıtan bir hikâye oluyor. Nohut kahvesini tattığınızda, bir zamanlar tarlada yetiştirilen o mahsulün nasıl dönüştüğünü; Tavatır parfümlerini kokladığınızda, Yozgat'ın topraklarının, çiçeklerinin ve havasının nasıl hissedildiğini anlayabiliyorsunuz.

Devamı yarın...

Bozok'ta Tıp Bayramı Coşkusu



Türkiye'de modern tıp eğitiminin başlangıcı olarak kabul edilen 14 Mart Tıp Bayramı, Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen özel bir programla kutlandı. Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğe, Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar, akademisyenler ve çok sayıda öğrenci katıldı.

BOZOK ÜNİVERSİTESİ'NDE 14 MART TIP BAYRAMI KUTLAMALARI

Tıp Bayramı programı, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Açılış konuşmasını, Tıp Fakültesi öğrencileri adına Dönem 6 öğrencisi Ezgi Teker yaptı. Teker, hekimlik mesleğinin kutsallığına vurgu yaparak, tıp öğrencileri ve intern doktorlar için bu günün farkındalık ve mücadele günü olduğunu belirtti.

Asistan doktorlar adına söz alan Dr. Eda Toroğlu, 14 Mart'ın sadece bir kutlama günü olmadığını, aynı zamanda hekimlik mesleğinin onurunu, tarihini ve geleceğini konuşma günü olduğunu ifade etti.

Tıp Fakültesi öğretim üyeleri adına konuşan Prof. Dr. Çiğdem Kader, hekimlik

mesleğinin kutsallığına dikkat çekti. Ardından Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fatih Erkoç, hekimlik mesleğinin fedakârlık ve adanmışlık gerektirdiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"Hipokrat, 'Tıp bir sanattır, hem de ondan insan sevgisinin kopmadığı çok zor bir sanat' demmiştir. Gerçekten de bu mesleği icra eden tüm hekimler, büyük bir sorumluluk üstlenmektedir. Öğretim üyelerimiz hem hastalarımıza sağlık hizmeti sunuyor hem de geleceğin hekimlerini yetiştirmek için emek harcıyor. Başta öğrencilerimiz olmak üzere, tüm hekimlerimizin Tıp Bayramı'nı kutluyorum."

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren Yaşar ise konuşmasında, sağlık çalışanlarının özveri ve fedakârlıklarına vurgu yaparak şunları söyledi:

"Tıp mesleği yalnızca hastalıklardan tedavi etmek değil, insan hayatına dokunmak, umut olmak ve toplumsal dayanışmayı güçlendirmektir. Tarih boyunca, savaş dönemlerinde bile hekimler cepheye koşmuş ve büyük fedakârlıklar yapmıştır. Bizler de bu kutsal mesleği onurla ve sevgiyle yapmaya devam edeceğiz." Program kapsamında, Dr. Öğretim Üyesi Tolga Aydın moderatör-

lüğünde düzenlenen TIPBU oyunu büyük ilgi gördü. Akademisyenler, asistanlar ve öğrencilerden oluşan üç takım, tıbbi kelimelerle oynanan bu eğlenceli yarışmada kıyasıya mücadele etti. Yarışmanın kazananı, Tıp Fakültesi intern öğrencilerinden oluşan "Öğrenci İdman Yurdu" takımı oldu.

Etkinlik, Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sanat ve Tiyatro Ekibi tarafından sahnelenen "Kahkaha Reçeteleri: Karşılıyor mu?, Dönerse Senindir" isimli skeç gösterileriyle devam etti. Katılımcılar, eğlenceli anlar yaşarken skeçler büyük beğeni topladı.

TIP BAYRAMI KUTLAMALARI BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Yozgat Bozok Üniversitesi'nin 14 Mart Tıp Bayramı etkinlikleri, hekimlik mesleğinin önemi, fedakârlık gerektiren yapısı ve toplum için taşıdığı değer üzerine vurgu yaparak büyük bir katılımı gerçekleştirdi. Etkinlik boyunca hem akademisyenler hem de öğrenciler mesleğin kutsallığını bir kez daha hatırlayarak, birlik ve beraberlik içinde bu anlamlı günü kutladı.

HABER MERKEZİ

EVCİL HAYVAN SAHİPLERİNE CİDDİ UYARI! CEZA YOLDA!



Yozgat Valiliği, sahipli hayvanların başıboş bırakılmasının ciddi yasal sonuçlara yol açacağı konusunda önemli bir açıklama yaptı.

Yozgat'taki yetkililer, sahipli hayvanların sokağa terk edenlere 86.358 TL para cezası kesileceğini belirtti. Bu davranış, yalnızca idari bir ceza ile sınırlı kalmayacak aynı zamanda Türk Ceza Kanunu'nun 177. maddesi gereğince suç sayılacak ve faillere 6 aya kadar hapis cezası ile adli para cezası uygulanabilecek. Yozgat Valiliği'nin yaptığı açıklamada, sahipli hayvanların güvende olmasının, yalnızca hayvanlar için değil, aynı zamanda toplum sağlığı için de kritik bir öneme sahip olduğu vurgulandı. Evcil hayvanların başıboş bırakılmasının, yalnızca hayvanların yaşamını tehlikeye atmakla kalmayıp, aynı zamanda insan sağlığını da riske attığına dikkat çekildi.

Valilik, hayvan sahiplerine evcil

destlanın başıboş bırakılmaması gerektiği konusunda uyanlarda bulundu. "Hayvanların yaşam hakları korunmalı, bu sorumluluk hepimizin ortak sorumluluğu olmalıdır" diyen yetkililer, her bireyin üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmesinin önemini yineledi.

HUZURLU BİR TOPLUM İÇİN SORUMLULUK PAYLAŞIMI

Yozgat Valiliği, sahipli hayvanların kontrolsüz bir şekilde sokağa bırakılmasının sadece hayvanların güvenliğini tehlikeye atmakla kalmayıp, sokaklarda meydana gelebilecek trafik kazalarına da sebep olabileceğini belirterek, toplumun huzurunun sağlanması adına bu kurallara uyulmasının elzem olduğunu ifade etti. Toplum sağlığı ve hayvan hakları konusunda herkesin üzerine düşeni yapması gerektiğinin altı çizildi. **HABER MERKEZİ**

Yozgat İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şubesi, emekli din görevlilerini unutmadı ve anlamlı bir iftar programı düzenledi.

Programa, Yozgat Dini İhtisas Merkezi Müdürü Mehmet Fudaylı Erkoç, İl Müftü Yardımcıları, Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizi Abdullah Korkut'un konuşmasıydı.

Korkut, "Yozgat İl Müftülüğü bünyesinde uzun yıllar hizmet veren, ömürlerini bu kutsal göreve adanmış değerli emekli din görevlilerimizle bir arada olmak, bizler için büyük bir mutluluk. Bu program, sadece iftar sofrasını paylaşmakla kalmayıp, geçmişin hatıralarıyla da gönülleri birleştiren özel bir anıdır" dedi.

Programın sonunda, Yozgat Dini İhtisas Merkezi Müdürü Mehmet Fudaylı Erkoç'un duası ile iftarı sona erdi. **HABER MERKEZİ**

gelmek bizler için çok kıymetli. İftarımızı birlikte açmanın huzuru içindeyiz" dedi.

İftar programının bir diğer önemli anı ise Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizi Abdullah Korkut'un konuşmasıydı.

Korkut, "Yozgat İl Müftülüğü bünyesinde uzun yıllar hizmet veren, ömürlerini bu kutsal göreve adanmış değerli emekli din görevlilerimizle bir arada olmak, bizler için büyük bir mutluluk. Bu program, sadece iftar sofrasını paylaşmakla kalmayıp, geçmişin hatıralarıyla da gönülleri birleştiren özel bir anıdır" dedi. Programın sonunda, Yozgat Dini İhtisas Merkezi Müdürü Mehmet Fudaylı Erkoç'un duası ile iftarı sona erdi. **HABER MERKEZİ**

Hasret İftar Sofrasında Son Buldu!





Sorgun'da Kardeşlik Sofrası!

Yozgat'ın Sorgun ilçesinde, Yusuf Yaman Yatılı Hafızlık Kur'an Kursu öğrencileri ve Engelliler Derneği üyelerinin katılımıyla anlamlı bir iftar etkinliği düzenlendi.

Sorgun İlçe Müftüsü İsa Yaygın'ın öncülüğünde gerçekleştirilen "İyilik Sofrası" programı, samimi ve bereketli bir atmosferde yapıldı.

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJLARI VERİLDİ

İftar sofrasında, katılımcılar dualar eşliğinde bir araya gelirken, birlik ve beraberlik mesajları verildi. Programa, Yozgat İl Müftüsü, Dini İhtisas Merkezi Müdürü, Başkanlık Vaizi, Eğitim Görevlisi Hocalarının yanı sıra, Sorgun ilçesinin

önceki dönem Belediye Başkanı Ahmet Şimşek ve Çiğdemli Belediye Başkanı İsmail Biçer de katıldı. Etkinlikte katılımcılar, hem dini hem de sosyal açıdan kaynaşma fırsatı buldu.

Sorgun İlçe Müftüsü İsa Yaygın, programa katılan tüm isimlere teşekkür ederken, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçenlere de şükranlarını ilettiler. Yaygın, "Bu güzel kardeşlik soframızın kurulmasında emeği geçen eski Belediye Başkanımız Ahmet Şimşek ve Çiğdemli Belediye Başkanımız İsmail Biçer'e teşekkür ediyorum. Ayrıca, başta hocalarımız olmak üzere, etkinliğin gerçekleşmesinde katkı sağlayan müessese sahibi Ali Usta'ya da teşekkürlerimi sunuyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**

Gülşehri Mesire Alanı Yenileniyor!



Yozgat'ın Sorgun ilçesine bağlı Gülşehri Belediyesi, ilçenin sosyal yaşam alanlarını daha cazip hale getirmek için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Gülşehri Mesire Alanı, son dönemde yapılan yeniliklerle dikkat çekiyor. Belediye Başkanı Şakir Yıldırım, mesire alanında yapılan düzenlemelerle, bölgeye hem estetik hem de fonksiyonel katkılar sağlandığını belirtti.

TÜM İHTİYAÇLARA CEVAP VERECEK

Yeni eklenen kamelya ve piknik masalarıyla alanın daha kullanışlı hale geldiğini ifade eden Başkan Yıldırım, ayrıca yeşillikler içinde bir yürüyüş yolu yapılacağını ve göl etrafının çevreleneceğini duyurdu. Yıldırım, "Gülşehri Belediyesi olarak sosyal yaşam



alanlarımızı, hem çocuklarımızın hem de ailelerinin rahatça vakit geçirebileceği, tüm ihtiyaçlara cevap verebilen yeşil alanlar haline getirmeye özen gösteriyoruz" dedi.

Başkan Yıldırım, bölgedeki yeniliklerin sadece bir başlangıç olduğunu, mesire alanında yapılacak çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini belirtti.

"Daha yeşil, daha doğal bir alan için var gücümüzle çalışıyoruz. Gülşehri halkı için yapacağımız her şey azdır" diyen Yıldırım, ziyaretçilere de önemli bir uyanı bulundu. Yıldırım, "Misafirlerimizden tek bir ricam var; yararlandıkları alanı, buldukları gibi bırakmayın. Kirletmeyelim ve zarar verilmesine müsaade etmeyelim" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Güçlü Duruş Sergiliyorlar



MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, Yozgat Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı'nı ziyaret ederek, Ülkü Ocaklarının geçmişine günümüze taşıdığı kültür ve değerleri vurguladı. Ziyaret, MHP Yerköy İlçe Teşkilatının düzenlediği iftar programı sonrasında gerçekleştirildi. İftar Sonrası Ülkü Ocakları Ziyareti

MHP Yozgat Milletvekili İbrahim Ethem Sedef, Yozgat'ta Ülkü Ocaklarına yaptığı ziyarette dava arkadaşları ile bir araya geldi. Ülkü Ocakları İl Başkanı Fatih Akgül ve yönetimine misafirperverliklerinden dolayı teşekkür eden Sedef, yaptığı konuşmada Ülkü Ocaklarının tarihsel ve kültürel önemini vurguladı. **HABER MERKEZİ**



Şefaati'de Birlik!

Yozgat'ın Şefaati ilçesinde, Dünya Yetimler Haftası etkinlikleri çerçevesinde anlam dolu bir iftar programı düzenlendi. Şefaati Kaymakamlığı tarafından organize edilen etkinlikte, Şefaati Belediye Başkanı Zeki Bozkurt, yetim ve öksüz çocuklarla bir araya gelerek, sofralarını ve gönüllerini paylaştı.

"ONLARIN YANINDAYIZ"

İftar programında yaptığı konuşmada Başkan Bozkurt, "Yetim ve öksüz kardeşlerimizle birlikte olmak, onlara

sevgimizi ve desteğimizi hissettirmek, hepimizin en büyük sorumluluklarından biridir.

Bu tür organizasyonlarla, yalnız olmadığımızı ve her zaman yanlarında olduğumuzu gösteriyoruz" dedi.

Programın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ileten Başkan Bozkurt, "Bugün burada bir arada olmamızı sağlayan herkese şükranlarımızı sunuyorum. Bu tür etkinliklerle, toplumsal dayanışmayı daha güçlü hale getireceğimize inanıyorum" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

Akdağmadeni'ne Tıp Bayramı Coşkusu!

Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesi Belediye Başkanı Dr. Nezih Yalçın, 14 Mart Tıp Bayramı nedeniyle ilçedeki sağlık kuruluşlarını ziyaret ederek sağlık çalışanlarının bayramını kutladı.

Başkan Yalçın, gün boyunca Akdağmadeni Devlet Hastanesi, Toplum Sağlığı Merkezi, Aile Sağlığı Merkezleri ve 112 istasyonlarını gezerek, burada görev yapan hekimler ve sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi. Ziyaretleri sırasında, sağlık çalışanlarının özverili çalışmalarına teşekkür eden Yalçın, aynı zamanda onlarla sohbet ederek bayramlarını kutladı.

Başkan Yalçın, sağlık çalışanlarına olan minnettarlığını dile getirdikten sonra, ilçede görev yapan hekimler için özel bir iftar programı düzenledi. Kapıpınan Tabiat Parkı'nda gerçekleşen iftar programına katılan sağlık çalışanlarına, 14 Mart Tıp Bayramı ve Ramazan-ı Şerif'i kutlayan Yalçın, iftar sonrası

yaptığı konuşmada, sağlık sektöründeki fedakâr çalışmaları dikkat çekti.

"TIP BAYRAMINIZI EN İÇTEN DİLEKLERİMLE KUTLUYORUM"

Konuşmasında sağlık çalışanlarının toplum için ne kadar değerli olduğunu vurgulayan Başkan Yalçın, "Beyaz önlüğü onurunu her daim muhafaza eden, gece gündüz demeden görevini layıkıyla yerine getiren, bir can kurtarabilmek için kendi canını tehlikeye atarak görev yapan meslektaşlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı kutluyorum.

Görevi başında hunharca katledilen, teröristler tarafından şehit edilen ve pandemi döneminde meslekleri nedeniyle hayatını kaybeden sağlık çalışanımıza Allah'tan rahmet diliyorum. Akdağmadeni'mizde ve ülkemizin dört bir köşesinde fedakârca çalışan tüm sağlık çalışanımıza teşekkür ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**



GAZİANTEPLİ
BİLAL USTA
BAKLAVALARI

DAMAK ÇATLATAN LEZZET

GAZİANTEPLİ BİLAL USTA BAKLAVALARI

0544 515 04 15

Medrese Mahallesi 12 E Lise Caddesi
YOZGAT / MERKEZ



Ankara İtfaiyesi Eğitim Programı Gerçekleştirdi

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, İç Anadolu Belediyeler Birliği'ne üye 45 itfaiye personeline yönelik "Yönetmelik ve Trafik Kazaları" konulu kapsamlı bir eğitim programı düzenledi. Eğitim, Ankara İtfaiyesi Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi ve 8 farklı ilden katılan itfaiyecilere teorik ve uygulamalı eğitim verildi. Ki-

rikkale, Çorum, Niğde, Yozgat, Bolu, Kırşehir, Kastamonu ve Burdur'dan katılım gösteren 45 itfaiye personeline, 2 gün süren eğitimde; itfaiyeci güvenliği, itfaiye mevzuatı, yangın sonrası olay yeri inceleme, itfaiye olay raporları, trafik kazaları ve kent sel arama-kurtarma gibi önemli konularda eğitimler verildi. **HABER MERKEZİ**

CHP Etimesgut İlçe Başkanlığı'ndan İftar Yemeği

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Etimesgut İlçe Başkanlığı, 15 Mart'ta Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlediği iftar yemeğinde parti üyeleriyle bir araya geldi. Etkinliğe CHP'nin önde gelen isimleri ve çok sayıda davetli katıldı. Katılımcılar arasın-

da CHP Geçmiş Dönem Genel Sekreteri Önder Sav, Ankara Milletvekilleri Umut Akdoğan, Tekin Bingöl ve Aylin Nazlıka, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erol, CHP Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir ve yerel yöneticiler yer aldı. **HABER MERKEZİ**



ANKARA'DA İFTAR BULUŞMASI

Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortadoğu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen seminerde, Uzman Psikolog Gurbet Koç, ebeveynlere çocuklarla sağlıklı iletişim kurma ve problemli davranışları olumluya dönüştürme yollarını aktardı.



Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortadoğu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Çocuklarda Problem Davranışla Baş Etme ve Olumlu Davranış Değiştirme" konulu seminer, Yenimahalle Belediyesi Nefes Engelliler Sosyal

Tesisi Konferans Salonu'nda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminer, özellikle ebeveynlerin çocuklarla olan iletişimde yaşadıkları zorluklara çözüm arayışları içinde olmalarına olanak tanıdı. **HABER MERKEZİ**



Ramazan Sergisi Zafer Çarşısı'nda Açıldı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ramazan ayının manevi atmosferini kültürel etkinliklerle güçlendirmeye devam ediyor.

Kültür ve Sosyal İşler Daire Başkanlığı tarafından düzenlenen "Ramazan Özel Sergisi", Zafer Çarşısı Sergi Salonu'nda sanatseverlerin beğenmesine sunuldu.

BELMEK kursiyerleri ve usta öğreticilerinin el emeğiyle hazırlanan tezhip, çini, ebru, minyatür, hat ve kat-ı sanatlarının en güzel örneklerinden oluşan sergi, 28 Mart 2025'e kadar ziyaret edilebilecek. Açılıшта konuşan Ankara Büyükşehir Belediyesi Daire Başkanı Ayça Yusufuğlu, Ramazan ayının huzur ve bereketinin sanat-

la bulunduğu bu serginin sadece geleneksel sanat eserlerinden oluşmadığını, aynı zamanda kültürel mirasın, sabrın ve estetik anlayışın bir yansıması olduğunu vurguladı.

Yusufoğlu, "Her bir eser, sanatçıların ruhunu, inancını ve ustalığını taşıyor. Hat sanatındaki zarif harfler, ebru sanatındaki suyun dansı, tezhipteki ince detaylar ve çini eserlerindeki derin anlamlar, bize bu toprakların ruhunu yansıtıyor," dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, ziyaretçilere kültürel ve sanatla dolu bir Ramazan ayı geçirmeleri dileğiyle sergiyi açtı. **HABER MERKEZİ**



İmamoğlu Mamak'ta Değişim Çağrısı Yaptı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 23 Mart'ta yapılacak ön seçimde Cumhurbaşkanı aday adayı olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, yurt gezileri kapsamında Ankara'nın Mamak ilçesinde halka seslendi. Mamak Belediyesi'nin ev sahipliğinin-

de, Hidayet Türkoğlu Spor Salonu'nda gerçekleşen buluşmaya İmamoğlu'nun yanı sıra CHP Ankara Milletvekilleri, PM üyeleri, MYK üyeleri, CHP İl Başkanı Ümit Erol, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve çok sayıda partili katıldı. **HABER MERKEZİ**

Keçiören'de Çocuklara Ramazan Eğlencesi



Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği Ramazan etkinlikleri, ilçenin dört bir yanında büyük bir coşkuyla devam ediyor. Vatandaşlara iftar sofraları kuran belediye, çocukları da unutmuyarak onlar için özel etkinlikler hazırladı. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut

Özarslan, Ramazan ayının manevi atmosferini çocuklara da yaşatmak istediklerini belirterek, "Geleceğimizi olan çocuklarımız için özel Çocuk Atölyeleri kurduk. Onlara değerlerimizi ve maneviyatımızı eğlenceli bir şekilde aktarmak bizim görevi. **HABER MERKEZİ**

Çağrıbey Anadolu Lisesi'nde Ramazan Coşkusu!



Yozgatlı Eğitimci ve Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Osman Özdemir, öğrencilerle birlikte iftar yaparak Ramazan ayının anlamını ve ruhunu bir arada yaşadı. Etkinlik, Ankara'nun

prestijli okullarından biri olan Çağrıbey Anadolu Lisesi'nde gerçekleşti. Öğrenciler, öğretmenler ve veliler, bu anlamlı akşamda bir araya gelerek unutulmaz bir iftar programı düzenledi. **HABER MERKEZİ**

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes - Benz
Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL: (0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

ÜÇ YILDIZ MERCEDES
TAPIRI BAKIMI VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSİYEL REVİZYONU
- SÖMÜPANSİYON BAKIMI

MEVLÜT BADEM

0542 796 10 86

Ayvalık Sanayi Sitesi 1133. Sokak
No: 32 Düzim / ANKARA



Keçiören'de Çocuklara Ramazan Eğlencesi

Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği Ramazan etkinlikleri, ilçenin dört bir yanında büyük bir coşkuyla devam ediyor. Vatandaşlara iftar sofraları kuran belediye, çocukları da unutmuyarak onlar için özel etkinlikler hazırladı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, Ramazan ayının manevi atmosferini çocuklara da yaşatmak istediklerini belirterek, "Geleceğimizin olan çocuklarımız için özel Çocuk Atölyeleri kurduk. Onlara değerlerimizi ve maneviyatımızı eğlenceli bir şekilde aktarmak bizim görevi. Tüm çocuklarımızı oyun oynarken öğrenebilecekleri atölyelerimize bekliyoruz" dedi.

HEM EĞLENİYORLAR HEM ÖĞRENİYORLAR
Çocukların Ramazan ayını unutulmaz bir şekilde geçirmeleri için Yunus Emre Kültür

Merkezi'nde Çocuk Atölyesi kuruldu. 12:00 - 16:00 saatleri arasında açık olan atölye, 7-10 yaş arası çocukları ağırlıyor.

ATÖLYEDE ÇOCUKLAR;
- Atık malzemelerden Ramazan feneri yapımı
- Bilye turnuvası
- Çini atölyesi
- Mani atışmaları
- "Ramazan hakkında ne biliyoruz?" bilgi yarışması gibi birçok eğlenceli ve öğretici etkinliğe katılabiliyor.
Çocuklarına bu özel etkinliklere katılma fırsatı sunmak isteyen ebeveynler, 0312 359 00 36 - 0312 380 43 25 numaralı telefonlardan detaylı bilgi alabilirler.

Ramazan ruhunu çocuklara yaşatan bu etkinlikler, miniklerin hem eğlenmesini hem de manevi değerleri öğrenmesini sağlıyor. **HABER MERKEZİ**



Ankara İtfaiyesi Eğitim Programı Gerçekleştirdi

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, İç Anadolu Belediyeler Birliği'ne üye 45 itfaiye personeline yönelik "Yönetmelik ve Trafik Kazaları" konulu kapsamlı bir eğitim programı düzenledi. Eğitim, Ankara İtfaiyesi Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi ve 8 farklı ilden katılan itfaiyecilere teorik ve uygulamalı eğitim verildi.

8 İLDEN İTFAİYECİLER EĞİTİME KATILDI
Kırıkkale, Çorum, Niğde, Yozgat, Bolu, Kırşehir, Kastamonu ve Burdur'dan katılım gösteren 45 itfaiye personeline, 2 gün süren eğitimde; itfaiyeci güvenliği, itfaiye mevzuatı, yangın sonrası olay yeri inceleme, itfaiye olay raporları, trafik kazaları ve kentsel arama-kurtarma gibi önemli konularda eğitimler verildi.

EĞİTİMDE "ORTAK DİL" VURGUSU
Ankara İtfaiyesi Akademisi Amiri Zafer Yüce, eğitimin amacını şu şekilde açıklarken, "Oluşabilecek büyük afetlerde zaman kazanılmasının ve ortak bir dil ile iletişim kurabilmenin önemini vurgulamak istiyoruz.

İç Anadolu Belediyeler Birliği'nin talebi üzerine bu eğitimi düzenledik.

Eğitimin ilk gününde itfaiyeci güvenliği, koruyucu kıyafetler, yönetmelikler ve çalışma usulleri hakkında teorik bilgiler verildi. İkinci günde ise yangın çıkış sebeplerinin araştırılması, trafik kazalarına müdahale ve araç üstü ekipmanlarla ilgili uygulamalı eğitimler sunuldu" dedi.

GELECEK EĞİTİMLERDE ORTAK DİLİ GELİŞTİRMEK AMAÇLANIYOR

Yüce, ayrıca eğitimlerin periyodik aralıklarla devam edeceğini belirterek, "İç Anadolu belediyeleri olarak büyük bir yangın ya da afet durumunda yaralanmamızı daha hızlı sarabilmek için periyodik aralıklarla bu eğitimleri sürdüreceğiz. İtfaiyecilerimizin ortak dil geliştirmesi, daha etkin ve koordineli bir müdahale için çok önemli" diye konuştu.

Eğitim programı, katılımcıların profesyonel bilgi ve becerilerini artırarak, gelecekteki olası afetlere karşı daha etkili bir şekilde hazırlanmalarını sağlayacak. **HABER MERKEZİ**



Kırşehirli Keçiören'de İftar Sofrasında Buluştu



Keçiören Belediyesi, Kırşehirli dernek ve vakıflara yönelik özel bir iftar programı düzenledi. Mevlana Kültür Merkezi'nde gerçekleşen programa Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan ev sahipliği yaptı. Dualarla oruçların açıldığı buluşmada, siyasiler, dernek temsilcileri ve çok sayıda vatandaş bir araya geldi.

ÖZARSLAN: "23 NİSAN'DA 23 ESER AÇACAĞIZ"
Programda konuşan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda 23 eserin açılışını yapacaklarını duyurdu. Özarslan, "Size buradan bir müjde veriyorum. 23 Nisan'da 23 eserimizin açılışını yapacağız. Biz temel atma yapmayız, açılış yaparız. Halkımıza hizmet etmeye devam edeceğiz" dedi.

"HİZMET EDERKEN KİMSEYİ AYIRMIYORUZ"
Başkan Özarslan, belediye olarak kimseyi ayırtmadan hizmet verdik-

lerini vurgulayarak, "Kapımıza gelen hiçbir vatandaşa 'bize oy verdiniz mi?' diye sormadık. Yasalar çerçevesinde elimizden gelen tüm yardımları yaptık ve yapmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Eski Devlet Bakanı Ramazan Mirzaoğlu, Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği iftar programına ev sahipliği yaptığı için teşekkür ederek, "Bu güzel sofrayı hazırlayan Belediye Başkanımıza teşekkür ediyorum. Hepimizin Ramazan-ı Şerif'ini kutluyorum, gelecek bayramınızı da şimdiden hayırlı olsun" dedi.

"KEÇİÖREN'İ HEP BİRLİKTE YÖNETECEĞİZ"
CHP Ankara Milletvekili Semra Dinçer ise Keçiören'de kimseyi ayırmadan hizmet verildiğine dikkat çekerek, "Geçen yıl seçim sürecinde Kırşehirli hemşehrilerimizle bir araya geldiğimizde, 'Keçiören'i hep birlikte yöneteceğiz' demiştik. Başkanımız Sayın Mesut Özarslan da göreve geldiği günden bu yana herkes için eşit hizmet sunmak

adına büyük çaba gösteriyor" dedi. Kırşehirli Vakfı Genel Başkanı Tuncay Tekay, Keçiören Belediye Başkanı Mesut Özarslan'ın dernek faaliyetlerine verdiği destekten dolayı teşekkür ederek, "Kırşehir'in birliğini ve kültürünü yaşatmak adına yaptığımız tüm çalışmalarda büyük destek görüyoruz" dedi. Kır-Der Genel Başkanı Orhan Aydın ise, "Bu güzel iftar sofrasında dostluğu ve samimiyeti hissettik. Birlik ve beraberlik içinde olmaktan mutluluk duyuyoruz" dedi.

Kırşehirli Dernekler Federasyonu Genel Başkan Vekili Hüseyin Ata da Keçiören Belediye Başkanı Özarslan'a ev sahipliği için teşekkür ederken, Kaman Meşeköy Dernek Başkanı Erol Tıraş, "Başkanımızın yanındayız, her daim desteğimizi sürdüreceğiz" ifadelerini kullandı. Keçiören Belediyesi'nin düzenlediği iftar programı, Kırşehirli vatandaşların bir araya gelerek Ramazan'ın bereketini paylaşmasına vesile oldu. Program, birlik ve beraberlik mesajlarıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**

Çağrıbey Anadolu Lisesi'nde Ramazan Coşkusu!

Yozgatlı Eğitimci ve Akdağmadeni Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı Osman Özdemir, öğrencilerle birlikte iftar yaparak Ramazan ayının anlamını ve ruhunu bir arada yaşadı.

Etkinlik, Ankara'nın prestijli okullarından biri olan Çağrıbey Anadolu Lisesi'nde gerçekleşti. Öğrenciler, öğretmenler ve veliler, bu anlamlı akşamda bir araya geleerek unutulmaz bir iftar programı düzenledi.

OKUL BAHÇESİNDE COŞKULU BİR İFTAR

Havanın güzelliği ve Ramazan'ın manevi atmosferiyle okul bahçesinde düzenlenen iftar, katılımcılara adeta bir birlik ve dayanışma duygusu kazandı. Etkinlikte, Kızılay Mamak Şubesi de destek vererek organizasyonu anlamlı kıldı. Etkinliğe, Milli Eğitim Bakanlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nden temsilciler ile birçok özel misafir katıldı. Ayrıca, etkinliğe Down sendromlu sporcular da iştirak ederek, Ramazan'ın birleştirici gücünü gözler önüne serdi.

Öğrenciler ve öğretmenler, iftar öncesinde hep birlikte masaları hazırlayarak dayanışma örneği sergilediler. Diyanet'ten misafir edilen bir hocanın tilaveti ve duası ile iftara açılış yapıldı. Ardından, Kızılay

gönüllülerinin katkılarıyla yemek kuyruğundaki öğrenciler, sabırla ve Ramazan'a uygun şekilde davranışlar sergileyerek organizasyona renk kattılar. Gönüllü öğrenciler de bu anlamlı organizasyona katkı sağlayarak, yardım dağıtımında görev aldılar.

BİRLİKTELİĞİN ÖNEMİ VURGULANDI

Çağrıbey Anadolu Lisesi yönetimi, öğretmenler ve öğrenciler arasındaki güçlü işbirliği ile gerçekleştirilen bu iftar organizasyonu, geleneksel Ramazan ruhunu en güzel şekilde yaşatmayı başardı. Etkinlikte emeği geçen başta okul müdürü Meltem Cengiz, öğretmenler Nazım Yıldırım ve Sevdâ Yılmaz, müdür yardımcılar Osman Yıldırım, Aydın Hamza ve Başak Küçük olmak üzere Kızılay Mamak Başkanı Müjdat Genç ve ekibi, Temel Eğitim Genel Müdür Yardımcısı Şemseddin Durmuş, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Fevzi Özdemir ve tüm katılımcılara teşekkür edildi. Ramazan Banş ve Huzur Getirsin Osman Özdemir, bu anlamlı organizasyonu gerçekleştiren tüm katılımcılara teşekkür ederek, Ramazan ayının tüm insanlığa banş, huzur ve birlik getirmesini temenni etti. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.



www.66yozgat.com

ANKARA'DA İFTAR BULUŞMASI



Yenimahalle Belediyesi ve Özel Ortadoğu Hastanesi iş birliğiyle düzenlenen "Çocuklarda Problem Davranışla Baş Etme ve Olumlu Davranış Değiştirme" konulu seminer, Yenimahalle Belediyesi Nefes Engelliler Sosyal Tesisi Konferans Salonu'nda yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminer, özellikle ebeveynlerin çocuklarla olan iletişimde yaşadıkları zorluklara çözüm arayışları içinde olmalarına olanak tanıdı.

Seminerde, Uzman Psikolog Gürbet Koç, çocuklarla sağlıklı iletişim kurmanın ve problemli davranışları olumlu hale getirmenin yollarını detaylı bir şekilde ebeveynlere aktardı. Katılımcılara, çocukların psikolojik gelişimlerinde önemli bir yer tutan doğru iletişim yöntemleri konusunda pratik bilgiler sunuldu.

İLETİŞİMDE TUTARLILIK ŞART

Seminerde, çocuklarla yapılan iletişimde ebeveynlerin tutarlılığının ne denli önemli olduğuna dikkat çeken Uzman Psikolog Koç, ebeveynlerin çocuklarına karşı gösterdiği tutarsız tutumların, çocukların davranışlarını olumsuz şekilde etkileyebileceğini vurguladı.

Koç, ebeveynlerin bir davranışa 'hayır' dedikleri durumda, çocuklar ağladığında veya ısrar ettiğinde bu cevabın 'evet'e dönüşmemesi gerektiğini

belirtti. Bu tür tutarsızlıkların çocuklarda, isteklerini yerine getirebilmek için ağlama ya da ısrar etme davranışlarını teşvik edebileceğine dikkat çekti. Koç, keskin yasaklar ve cezalar yerine, çocukların olumlu davranışlarını ödüllendirmenin ve takdir etmenin daha etkili bir yöntem olduğunu söyledi. Bu şekilde, çocukların problemli davranışlarının olumluya dönüşmesinin sağlanabileceğini ifade etti.

EBEVEYNLER KURALLARA UYMALI

Koç, seminerde ebeveynlerin sadece kuralları koymakla kalmamaları, aynı zamanda bu kurallara uymalarının da büyük önem taşıdığını vurguladı. Ebeveynlerin kendilerinin de belirledikleri kurallara sadık kalmaları gerektiğini belirten Koç, kuralların tutarsız uygulanmasının çocukların davranışlarını olumsuz etkileyebileceğini söyledi.

Koç, örnek vererek, "Eğer bir evde 'Saat 19.00'da herkes sofrada olacak' diye bir kural varsa, anne ve baba da bu kurala uymalıdır. Aksi takdirde, çocuklar, ebeveynlerinin kurallarına uymadığını görerek, kendileri için aynı kuralları esnetmek isteyebilirler. Bu nedenle konulan kuralların herkes için geçerli ve uygulanabilir olması gerekir," dedi.

Seminerde, çocukların özgüven

gelişiminin psikolojik sağlıkları ve yaşamlarındaki başarıları açısından ne denli önemli olduğuna da değinildi. Koç, özgüvenin çocuğun kendisini sevmesi ve takdir etmesiyle gelişeceğini belirterek, ebeveynlerin bu süreçteki rolüne dikkat çekti.

Koç, anne ve babaların kendilerini sevmesi, başarılı olduklarında birbirlerini takdir etmeleri halinde, çocuklarının da kendilerini değerli hissettiklerini ve özgüven kazandıklarını ifade etti.

Özgüvenle büyüyen çocukların, daha başarılı bir hayat sürdüklerini ve psikolojik açıdan daha sağlıklı bireyler haline geldiklerini sözlerine ekledi.

Seminerin sonunda, katılımcı ebeveynler, çocuklarla sağlıklı bir iletişim kurma ve problemli davranışları olumluya dönüştürme konusunda edindikleri bilgilerin kendileri için oldukça faydalı olduğunu belirterek, semineri düzenleyen Yenimahalle Belediyesi ve Uzman Psikolog Gürbet Koç'a teşekkür etti.

Ayrıca, seminerin çocuk gelişimi konusunda bilinçli bir toplumu oluşturma adına büyük bir adım olduğunu vurguladılar.

Yenimahalle Belediyesi, ebeveynlere yönelik bu tür eğitim seminerlerine devam ederek, toplumda sağlıklı bireyler yetiştirilmesi için önemli katkılar sağlamayı hedefliyor.

HABER MERKEZİ

Allah milletimize bir daha "İstiklal Marşı" yazdırmasın.-3

Aralık 1920 sonlarına doğru Ankara'ya gelen Akif eğitim bakanı Hamdullah Suphi'nin 5 şubat 1921 tarihli mektubuyla aldığı İstiklal Marşı siparişi için şimdilerde müze olan Hacettepe'nin arkasındaki Tacettin Dergahındaki odasına çekilerek marşı yazmaya başlar.



DOĞAN TUFAN
camlikgazetesi@gmail.com

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım; Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım. Garb'ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar; Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar, "Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

İSTİKLAL MARŞI 12 MART 1921'DE KABUL EDİLİYOR

İstiklal Marşı 17 şubat 1921 tarihinde Halkın Milliye Sebülreşat ta yayınlanır. Açık Söz gazetesi ise marşı süslü bir çerçeve içinde birinci sayfaya koyarken şu açıklamayı yapar: "Her mısra Türk ve İslam ruhunun ulvi mübarek hisleri titreyen bu abide-i sanatı, kemal-i hürmet ve mübahatla (övünçle) derc ediyoruz.

İlk yayınından 12 gün sonra da Konya'da Öğüt gazetesinde yer alan İstiklal Marşına karşı Anadolu gazetelerinin olumlu bir yaklaşım içinde oldukları görülmektedir. İstiklal Marşı 12 Mart 1921 günü kabul edilir.

Paltosu olmayan Akif kazandığı beş yüz liralık ödülü yoksul kadın ve çocuklarına iş öğretmek için kurulan "Darülmesai" ye bağışlar.

İSTİKLAL MARŞININ 10 KITASI

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım gehreni ey nazlı hilâl! Kahraman ırkıma bir gül... ne bu şiddet bu celâl? Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl, Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın. Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... Kim bilir, belki yarın... belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı! Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır atanı; Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ? Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ! Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ, Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Ruhumun senden, İlahî, şudur ancak emeli: Değmesin ma'bedimin göğsüne nâ-mahrem eli! Bu ezanlar-ki şehâdetleri dinin temeli Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım; Her cerâhamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım, Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'sım; O zaman yükselerek Arş'a değer, belki başım.

Dalgalar sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl; Olsun artık dökülen kanların hepsi helâl. Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl: Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet; Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl! Mehmet Akif Ersoy

Başkan Yaşar'dan Yenimahalle Doktorlarına Tiyatro



Yenimahalle Belediyesi, 14 Mart Tıp Bayramı'nda ilçede görev yapan tıp doktorlarına anlamlı bir jestte bulundu. Michael Pertwee'nin yazdığı, Serkan Üstüner'in yönettiği ve Gencay Gürün'ün çevirmenliğini yaptığı "Pembe Pirlantalar" adlı tiyatro oyunu, Yenimahalleli doktorlar için sahnelendi.

Nazım Hikmet Kongre ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen etkinliğe, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ev sahipliği yaptı.

Geceye katılan doktorlar, başta başkan Yaşar olmak üzere belediye yetkililerinden, sevilen tiyatrocular Billur Yazgan, Sena Kaya, Ceyhan Feray, Lemi Filozof ve Sinan Çalışkanoğlu'nun sergiledikleri performanslarla büyük keyif aldı. Performansları ile büyük beğeni toplayan sanatçılar, izleyenleri kahkahaya boğdu.

"SAĞLIKTAN ÖTESİ BOŞ"

Geceye katılan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, sağlık çalışanlarının önemine değinerek, "Sağlıktan ötesi boş. Sağlığımızı emanet ettiğimiz hekimlerimiz, hemşirelerimiz ve sağlık çalışanlarımız çok kıymetli" dedi.

Pandemi sürecinde sağlık çalışanlarının gösterdiği fedakarlığa dikkat çeken Yaşar, "Bizler evlerimizi korumaya alırken sizler kendi sağlığınızı hiçe sayarak, mesai mevhumu olmaksızın görev yaptınız.

Ancak sonrasında sizler olmasaydınız, bu kabustan uyanma şansımız olmayacaktı. Ancak maalesef, sağlık çalışanlarımız yeterince takdir edilmedi ve hak ettiği değeri göremedi"

diye konuştu. Başkan Yaşar, Yenimahalle'de yapılan sağlık yatırımlarına da değinerek, yerel yönetici olarak sağlık ve eğitim alanındaki sorunların çözülmeden bu ülkenin düze çıkamayacağını ifade etti. Yaşar, "Sağlık ve eğitim alanındaki sorunların çözümü, hak, hukuk, adalet ve eşitlikten geçer.

Daha aydınlık günlerde birlikte olacağımız ümidiyle Tıp Bayramımızı kutluyorum" dedi. Ayrıca Yenimahalle Belediyesi'nin kapılarının her zaman sağlık çalışanlarına açık olduğunu vurguladı.

POLİSİYE TADINDA KOMEDİ

Etkinlikte, "Pembe Pirlantalar" adlı tiyatro oyunu izleyicilere eğlenceli bir gece yaşattı. Kahkahaların eksik olmadığı iki perdelik oyunda, biri kadınlarla ilişkilerde oldukça acemi, diğeri ise çaplan bir kuyumcu ortanın başından geçen komik olaylar anlatıldı. Çapkın ortanın, arkadaşının evini, arabasını ve hatta ismini kullanarak yaşadığı komik macera, polisiye tadında bir komedi ile sahnelendi.

TEŞEKKÜR VE KUTLAMA

Gecenin sonunda Başkan Fethi Yaşar, sanatçılara çiçekle teşekkür etti. Ayrıca, tüm sağlık çalışanları adına Yenimahalle Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Dr. Engin Kargın'a da bir çiçek takdim etti. Başkan Yaşar, gecenin sonunda Yenimahalleli doktorları bir kez daha Tıp Bayramı vesilesiyle kutlayarak, sağlık alanında gösterdikleri özveriden dolayı teşekkür etti.

HABER MERKEZİ

Etimesgut'tan Hacı Bektaş Veli ve Pir Sultan Abdal Etkinliği



Etimesgut Belediyesi, Hacı Bektaş-ı Veli ve Pir Sultan Abdal'ı anmak için bir etkinlik düzenledi. Güzelkent Aile Yaşam Merkezi'nde yapılan etkinlikte, Alevi Bektaşî ve Cem evi Anadoluluların, Hacı Bektaş-ı Veli ve Pir Sultan Abdal'ı belgelerle anlattı. Moderatörlüğünü İsmail Erdoğan'ın yaptığı etkinliğe, Araştırmacı Yazar Hamza Aksüt, Zakir Dede İsmail Şimşek ve Zakir Sanatçı Serkan Bulut katıldı.

Etkinlikte deyişler söylenip söyleşiler yapıldı. Meclis üyesi Ozan Yiğit, Hacı Bektaş-ı Veli ve Pir Sultan Abdal'ın halk kültüründeki önemli figürler olduğunu vurguladı. Yiğit, bu kişilerin başlıca hoşgörü ve sevgi gibi değerlerle toplumumuza yön verdiğini belirterek, bu öğretilerin gençlere aktarılmasının önemini ifade etti. Etkinlik, sevgi ve kardeşlik mesajlarıyla sona erdi. **HABER MERKEZİ**



İmamoğlu Mamak'ta Değişim Çağrısı Yaptı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 23 Mart'ta yapılacak ön seçimde Cumhurbaşkanı aday adayı olan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, yurt gezileri kapsamında Ankara'nın Mamak ilçesinde halka seslendi. Mamak Belediyesi'nin ev sahipliğinde, Hidayet Türkoğlu Spor Salonu'nda gerçekleşen buluşmaya İmamoğlu'nun yanı sıra CHP Ankara Milletvekilleri, PM üyeleri, MYK üyeleri, CHP İl Başkanı Ümit Erol, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve çok sayıda partili katıldı.

İmamoğlu, havaalanında Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin ve eşi Ayşe Şahin tarafından çiçekle karşılandı. Ardından Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ile görüşen İmamoğlu, yoğun bir ilgiyle karşılaştığı salonu dolduran partililere hitap etti.

"DEĞİŞİM ZAMANI"

Salondan yükselen "Cumhurbaşkanı İmamoğlu" tezahüratları eşliğinde konuşan İmamoğlu, değişim vurgusu yaptı. "Bu ülkeyi kurtaracağız. O sandık 23 Mart'ta milletin önüne gelecek. Hep beraber Çankaya'ya yürümeye hazır mıyız?" diyen İmamoğlu, değişimin zamanının geldiğini belirtti.

"GENÇLER TARİH YAZACAK"

İmamoğlu, salondan gelen "hak-hukuk-adalet" sloganlarına da cevap vererek, "Gençler bu ülkede tarih yazacak.

Tarihi gençler yazacak" dedi. Ayrıca, Atatürk'ün hedeflerinden sapmayacaklarını vurgulayan İmamoğlu, Türkiye'yi çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkaracaklarını söyledi.

"EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR"

Cumhuriyetin ve demokrasinin savunucusu olduklarını belirten İmamoğlu, "Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir" diyerek, ülkenin yönetiminin halkın elinde olması gerektiğini ifade etti.

"23 MART'TA NE DERSENİZ O OLACAK"

İmamoğlu, 23 Mart'ta yapılacak ön seçimde partililerin söz sahibi olacağını vurguladı. "Cumhuriyet Halk Partisi kayıtsız şartsız millete inanmanın partisidir. 23 Mart'ta ne dersiniz o olacak" şeklinde konuştu.

"HERKES İÇİN ADIL BİR DÜZEN KURACAĞIZ"

İmamoğlu, Türkiye'nin dört bir yanındaki halkın insanca yaşam koşullarına sahip olacağı bir düzen kuracaklarını söyledi. "Kimse piyasanın acımasız şartları altında mahkum olmayacak" diyen İmamoğlu, halkçı, sosyal adaletin egemen olduğu güçlü bir düzen kuracaklarını belirtti. Konuşmasının ardından partililer, İmamoğlu'nu sevgi gösterileriyle uğurladı. **HABER MERKEZİ**



CHP Etimesgut İlçe Başkanlığı'ndan İftar Yemeği

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Etimesgut İlçe Başkanlığı, 15 Mart Cuma günü, Korkut Ata Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlediği iftar yemeğinde parti üyeleriyle bir araya geldi. Etkinliğe CHP'nin üst düzey isimleri ve çok sayıda davetli katıldı.

İftara katılan isimler arasında CHP Geçmiş Dönem Genel Sekreteri Önder Sav, Ankara Milletvekilleri Umut Akdoğan, Tekin Bingöl ve Aylin Nazlıka, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erol, MYK üyesi Gülşah Deniz Atalar, CHP Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir, Ankara YDK üyesi Ali Balta, Meclis Üyesi Ozan Yiğit, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Etimesgut Belediyesi Başkan Danışmanı Beyza Şentürk, Etimesgut Belediye Başkan Yardımcıları Mutlu Kerimoğlu, Taylan Özgüven ve Ebru Keyvan ile çok sayıda yönetim kurulu üyesi ve gönüllüler yer aldı.

Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir, iftar programında yaptığı konuşmasında, CHP Etimesgut İlçe Teşkilatı'nın büyüklüğüne ve gücüne vurgu yaparak, partililere hitap etti. Başkan Demir, "Bizler her geçen gün daha da büyüyen kocaman bir aileyiz.

Ortak değerlerimizde buluşarak, ülkemizi aydınlık bir geleceğe kavuşturmayı hedefliyoruz. Katılımlarınız için teşekkür ediyorum

ve mübarek Ramazan ayınızı kutluyorum. Şimdiden hayırlı bayramlar diliyorum" şeklinde konuştu.

İftar yemeği, parti üyelerinin kaynaşmasına ve bir arada olmasına vesile oldu. Başkan Demir, yemekte her masa başını ziyaret ederek davetlilerle yakından ilgilendi ve sohbet etti. Katılımcılar, bu samimi ortamda hem Ramazan ayını birlikte geçirmenin hem de ülke için daha aydınlık günler dilemenin mutluluğunu yaşadı.

Etkinliğe katılanlar, Ramazan'ın bereketi ve paylaşma ruhunun kendileri için ne kadar değerli olduğunu ifade ederken, CHP'nin hedeflediği adil ve eşitlikçi bir toplum yapısına olan inançlarını yinelediler.

Ayrıca, yerel yönetimdeki önemli isimlerin bir arada olması, parti üyelerinin moral ve motivasyonunu artırdı.

Program, CHP Etimesgut İlçe Başkanı Selçuk Demir'in ve ekibinin, misafirlerine teşekkür ederek uğurlamalarıyla son buldu. Katılımcılar, iftarın ardından birbirlerine iyi dilekelerde bulunarak etkinlikten ayrıldılar.

Başkan Demir ve diğer yönetim kurulu üyeleri, etkinliğin organizasyonuna gösterilen ilgiden ve katılımcılardan alınan geri bildirimlerden memnun olduklarını belirttiler. **HABER MERKEZİ**



YENİ OTOMOTİV

HAYALLERİNİZE EN YAKIN OTOMOBİL İÇİN...

HULUSİ & TARIK CANKURTARAN

0533 246 44 66-0532 721 66 32

0312 223 2 223 @yeniotomotiv @canliaractanitim

www.yeniotomotiv.net Otomoti Galericiiler Sitesi D6 Blok No:16&17&18 Akyurt/Ankara



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66

0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66

0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52

RAVZA HURMA

HEM TAZE HEP TAZE

TÜRKİYE'NİN SAĞLIKLI ATİŞTİRMALIK MAĞAZASI

Hasanoğlu Bahçelevler Mah. 544.Cadde No: 5
Elmadag - Ankara / Türkiye

iletisim@ravzahurma.com

0 532 285 6618 +90 532 285 6618

PLAY-OFF ŞANSINI ZORA SOKTU

1-0

	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1.52.ORDUSPOR FK	23	15	6	2	35	12	23	51
2.KÜÇÜKÇEKMECE SİNOP SPOR KULÜBÜ	23	13	7	3	43	18	25	46
3.AYVALIKGÜCÜ BELEDİYESPOR	23	13	7	3	33	23	10	46
4.ALİAĞA FUTBOL A.Ş.	23	10	13	0	34	9	25	43
5.ÇORLU SPOR 1947	23	13	3	7	35	23	12	42
6.ÖSMANİYESPOR FUTBOL KULÜBÜ	23	9	6	8	32	28	4	33
7.PAZARSPOR	23	7	9	7	25	21	4	30
8.YOZGAT BELEDİYESİ BOZOK SPOR	23	7	6	10	28	33	-5	27
9.KARABÜK İDMANYURDU SPOR	23	6	7	10	23	30	-7	25
10.ÇANKAYA SPOR KULÜBÜ	23	6	7	10	19	33	-14	25
11.ALANYA 1221 FUTBOL SPOR KULÜBÜ	23	6	6	11	27	30	-3	24
12.1923 MUSTAFAKEMALPAŞA SPOR KULÜBÜ	23	7	3	13	22	37	-15	24
13.BAYBURT ÖZEL İDARE SPOR	23	4	9	10	23	33	-10	21
14.YAPALI İNŞAAT 1922 KONYASPOR	23	4	9	10	18	30	-12	21
15.EFELER 09 SPOR FUTBOL KULÜBÜ	23	5	6	12	16	30	-14	21
16.VİRANŞEHİR BELEDİYE SPOR	23	4	6	13	12	35	-23	18



TFF 3. Lig'de mücadele eden Yozgat Bozokspor, Sorgun Şehir Stadyumu'nda Küçükçekmece Sinopspor'u konuk etti. Zorlu mücadelede ilk yanda atılan tek golle konuk ekip sahadan 1-0 galibiyetle ayrıldı.

BOZOKSPOR KENDİ KALESİNE ATTI, İLK YARI 1-0 SONUÇLANDI

Karşılaşmanın 45. dakikasında Yozgat Bozokspor oyuncusu Artun Kütükcü'nün kendi kalesine attığı gol, Küçükçekmece Sinopspor'u öne geçirdi. İlk yarı bu skorla tamamlandı.

İKİNCİ YARIDA GOL ÇIKMADI

İkinci yarıda Yozgat Bozokspor ataklarını ar-

tırsa da gol yollarında etkisiz kaldı. Rakip kalede birçok gol pozisyonunu değerlendiremeyen ev sahibi ekip, maçı 1-0 kaybederek önemli bir fırsatı kaçırdı.

BOZOKSPOR'UN PLAY-OFF UMUTLARI AZALDI

Bu mağlubiyetle 27 puanda kalan Yozgat Bozokspor, play-off yarışında büyük yara aldı. Küçükçekmece Sinopspor ise puanını 46'ya yükselterek liderlik yolunda avantaj sağladı.

Yozgat Bozokspor'un önümüzdeki maçlarda nasıl bir performans sergileyeceği merak konusu olurken, taraftarlar takımdan galibiyet bekliyor. **HABER MERKEZİ**

Yozgat'ın Gururu Enes Türkiye İkincisi!

Sivas'ta düzenlenen U23 Grekoromen Türkiye Şampiyonası'nda, Yozgat Güreş Merkezi'nin yetiştirdiği yetenekli sporculardan Enes Buğra Demir, 87 kg kategorisinde elde ettiği başarı ile adını zirveye yazdırdı.

Azmi, disiplini ve mücadelesiyle tanınan Demir, bu büyük organizasyonda Türkiye ikincisi olarak Yozgat'ı gururlandırdı.

Genç sporcu, şampiyonadaki mücadelesi ile güreş camiasının takdirini kazandı. Rakiplerine karşı sergilediği üstün performans, onun sadece Yozgat'ı değil, Türk güreşini de gururlandıran bir başarıya imza atmasını sağladı. Yozgat Güreş Merkezi, yıllardır başarılı sporcular yetiştirerek adından söz ettiriyor.

Enes Buğra Demir'in kazandığı bu büyük başarı, merkezdeki güreş geleneğinin ne kadar güçlü olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi.

Bu başarının, Yozgat'ın güreş kültürünü yaşatmaya ve gelecek nesillere aktarmaya devam ettiğini vurgulayan Yozgat Güreş Merkezi yetkilileri, Demir'in başarısının, Yozgat'ın güreş alanındaki potansiyelinin daha da arttığını ifade etti. **HABER MERKEZİ**



SPOR

17 MART 2025 PAZARTESİ FİYATI: 4.00 TL

gimat
VAKIF SOFRASI

Günün Menüsü
17 Mart Pazartesi

→ **YAYLA ÇORBASI** ←
→ **İZMİR KÖFTE** ←
→ **MAKARNA** ←
→ **KEMALPAŞA TATLISI** ←
→ **MEVSİM SALATA** ←
→ **COLA TURKA & SUNNY PORTAKAL** ←
→ **SU** ←

Tüm Halkımız Davetlidir.
Yer: Lise Caddesi Gimat Üst Kat

gimat

SERİNCE
ÇİĞ KÖFTE

SERİNCE ÇİĞKÖFTE

Çiğ Köfte Yedim Demeyin
Buyrun Bizden Yeyin

ALO PAKET
0354 212 37 16 0354 217 42 16
0553 905 31 03

SARAY
PİDE KELLE
KEBAP

SARAY
KELLE

AÇILIŞ
KAPANIŞ
08:00-21:00



KELLE KEBAP
TAVUK ÇORBA
BÖREK

KELLE PAÇA
MERCİMEK
MENEMEN

İŞKEMBE
POĞAÇA
KAHVALTI

Belediye Yeni Hal Binası
No:15 YOZGAT

SAİT KIRDEMİR

Tel: 0354 502 25 05
Gsm: 0530 541 60 85

bilgi

SÜRÜCÜ KURSU
Eğitim Kurumları

A, A1, A2 Motosiklet - B (Manuel ve Otomatik) - C (Kamyon ve Çekici) - CE (Tır, Dorse), D (Otobüs), Bölgemiz'de Tek D1 (Minibüs)

Yusuf Koçak: 0 542 592 64 33
İsmail Koçak: 0 544 636 97 15



Şubelerimiz
Sorgun Karbil SRC Kursu
Sorgun Karbil Psikoteknik Merkezi
Yozgat Karbil Psikoteknik Merkezi
Şefaattli Birlik Sürücü Kursu

0354 212 49 59 alobilgihotmail.com Erdoğan Akköy Mahallesi Yımpaş AVM Arkası TOKİ İş Merkezi TK-3 NO: 10 YOZGAT